
FABRICANT FRANÇAIS POUR VOS SUPPORTS DE COMMUNICATION

EXPOSEZ VOS IDÉES

FABRICANT FRANÇAIS POUR VOS SUPPORTS DE COMMUNICATION

EXPOSEZ VOS IDÉES



DES SOLUTIONS À VOTRE IMAGE

Accueil du public

Communication extérieure

Communication intérieure



SOMMAIRE

PRÉSENTATION p.43 à 49

Les présentoirs....................................................... p. 44 à 46
Les porte-documents............................................. p. 47 à 67
Les vitrines d’exposition ...............................................  p. 48
Les banques d’accueil ................................................... p. 49

COMMUNICATION p.31 à 42

Les tableaux d’écriture .......................................... p. 32 à 33
Les chevalets de conférences.......................................  p. 34
Les accessoires.....................................................  p. 35 à 36
Les plaques signalétiques ............................................  p. 37
Les bâches ...................................................................  p. 38
Les pochoirs et chevalets .............................................  p. 39
La signalétique logistique ..................................... p. 40 à 42

AFFICHAGE INTÉRIEUR p.5 à 16

Les vitrines .............................................................  p. 6 à 10
Les cadres d’affichage .........................................  p. 11 à 13
Les tableaux d’affichage.......................................  p. 13 à 14
Les panneaux d’affichage ..................................... p. 18 à 20
Les tableaux déco .......................................................... p. 16

AFFICHAGE EXTÉRIEUR p.17 à 30

Les vitrines ...........................................................  p. 18 à 25
Les caissons .........................................................  p. 26 à 27
Le mobilier urbain .................................................  p. 28 à 37
Les stop-trottoirs ..........................................................  p. 30



Plusieurs types de vitrages sont disponibles pour nos vitrines. Ils doivent être très résistants pour prévenir les blessures. Le vandalisme, les coups de pied, les 
projections de pierres au passage de camions sont des causes courantes de bris de glace lorsque la qualité du verre n’est pas adaptée. Optez pour une vitrine 
d’affichage à vitrage organique (méthacrylate, polycarbonate) ou minéral (sécurit 4 mm anti vandalisme). Les verres organiques ont en général une meilleure 
résistance à l’impact et sont plus légers avec une bonne transparence. Les verres minéraux résistent mieux aux rayures et à l’humidité avec également une bonne 
transparence. A noter que le verre minéral est recyclable, ce qui est un atout important pour le développement durable.

- �Le verre sécurit 4 mm (ou verre trempé) offre une résistance 5 fois supérieure à celle d’un verre non sécurit (résistance accrue aux tentatives d’effraction) et en cas 
de bris, il se fragmente en petits morceaux non coupants afin d’éviter les accidents. Plus transparent et plus difficile à rayer, le verre est aussi facile à entretenir et moins 
électrostatique. Les vitrines dotées de portes en verre sécurit sont classées M0.

- �Le méthacrylate (notre équivalent SAN-uv) est très transparent, brillant, léger et résiste bien aux chocs et aux intempéries. Dans les milieux agressifs, notre vitrage offre 
une garantie contre les chocs thermiques. Sata utilise un vitrage traité anti-UV garantissant une meilleure résistance du vitrage et des documents contre les UV. Malgré 
une excellente rigidité et dureté, sa résistance à la rayure est moins importante que celle d’un verre minéral.

- �Le polycarbonate (PC) a pour principal avantage une extrême résistance au choc (meilleure que le verre) constituant une protection plus fiable contre  
le vandalisme ou l’effraction. Il est également plus léger que le verre, très transparent et résistant aux fortes variations de température. Résistance aux 
rayonnements UV grâce à sa protection anti-UV. Résistance à la rayure moins importante que celle d’un verre minéral. Auto-extinguible (substance qui peut brûler dans 
une flamme, mais qui s’éteint d’elle-même dès qu’on l’en retire).

Serrure batteuse à clé carrée Serrure dans le profil Serrure dans le vitrage Serrure poussoir

Plusieurs systèmes de verrouillage sont disponibles pour préserver un accès sécurisé à la surface d’affichage.Vous pouvez 
ainsi préserver vos messages d’informations en bon état et éviter toutes dégradations impromptues. 

Plusieurs systèmes d’ouverture sont disponibles selon le besoin ou l’emplacement. Pour les portes battantes,  
le standard est tirant droit.

Portes coulissantes

Laqué liège Emaillé

Portes levantes (vérin à gaz ou béquilles) Vérin à gaz Béquille Portes battantes

Dans le cadre de la protection de l’environnement, différentes eco-contributions 
ont été instaurées avec comme objectif de financer des filières de traitement des 
déchets. Deux filières de gestion concernent nos produits plus particulièrement 
: celle pour les déchets d’équipements électriques et électroniques (ou DEEE) 
ainsi que celle pour les éléments d’ameublement professionnels en fin de vie. 
Nos équipements contenant des tubes fluorescents ainsi que ceux considérés 
comme mobilier sont concernés par l’Eco-contribution. Elle doit être facturée 
en pied de facture, sans ristourne ou remise commerciale et soumise à TVA. 
Elle est payée par les producteurs, les revendeurs et refacturée à leurs propres 
clients. Ainsi, c’est bien l’utilisateur final qui supporte la charge de cette taxe. 
Pour l’enlèvement du mobilier usagé, il est possible de faire appel à Valdelia 
éco-organisme agréé qui s’attache à le valoriser au mieux avec l’économie 
sociale et solidaire. Pour les DEEE, il est possible de se rapprocher des  
éco-organismes agréés ou des lieux de collecte.

Toutes les infos techniques sur notre site www.sata.fr

Les serruresPoint
 tecH

Les vitragesPoint
 tecH

Les ouverturesPoint
 tecH

Les surfacesPoint
 tecH L’éclairagePoint

 tecH

Eco-contribution INFO

Le raccordement électrique doit être assuré par un professionnel et répondre 
aux normes de sécurité en vigueur. La sortie de câble est prédéfinie (en bas à 
droite) mais peut-être adaptée, sur-demande, pour permettre à votre poseur de 
choisir la solution optimale. Pour l’éclairage de grandes affiches publicitaires, nous 
recommandons l’installation d’un caisson lumineux. Selon les dimensions de la 
vitrine et également selon le rapport hauteur / largeur, l’emplacement de l’éclairage 
peut varier.

La plupart de nos vitrines peuvent être équipées d’un éclairage LED déjà 
monté et adapté à leur taille ce qui facilite la lecture des documents affichés, 
de nuit ou dans les endroits sombres. Ce type d’éclairage est particulièrement 
économe en énergie et bénéficie d’une durée de vie exceptionnelle. 

Nous proposons également nos vitrines extérieures avec un éclairage FLUO, 
plus économique, dès lors que l’épaisseur intérieure de la vitrine permet de 
loger les sources lumineuses. 

Rétro-éclairage : 
Dans la conception de l’éclairage, le rétro-éclairage est le processus d’éclairer de l’arrière 
vers l’avant. La puissance et la position de l’éclairage sont très importantes pour que la 
restitution de la lumière soit homogène sur toute la surface. Le système d’éclairage peut 
être placé sur la tranche du support d’affichage (sur les côtés, la partie supérieure ou 
inférieure) et dans ce cas, on parle d’éclairage tangentiel ou simplement derrière le support 
d’affichage en éclairage direct (avec lampes fluorescentes généralement).

Fond diffusant: 
Plaque en plastique (généralement en plexi ou en élite) permettant une luminosité 
parfaitement répartie sur toute la surface de l’affiche tout en évitant les zones d’ombre. Il 
est combiné à un rétro-éclairage normal ou tangentiel.



AFFICHAGE INTÉRIEUR

Les vitrines .............................................................  p. 6 à 10
Les cadres d’affichage .........................................  p. 11 à 13
Les tableaux d’affichage...............................................  p. 13
Les panneaux d’affichage ..................................... p. 14 à 15
Les tableaux déco .......................................................... p. 16

POINT
TECH Les formats Les schémas ci-dessous s’entendent pour des formats A4 (H 21 x L 29,7 mm).



6

VITRINE EXTRA PLATE

Serrure à clés

• Vitrine intérieure avec cadre en aluminium anodisé

• Vitrage méthacrylate

• De 1 à 12 feuilles A4

• Fond métallique pour utilisation magnétique

• Épaisseur hors-tout 20 mm

• Fixation murale aux 4 coins possible

Version sans entourage, 
de 1 à 4 feuilles A4

Version avec entourage, 
de 6 à 12 feuilles A4

Idéale pour les espaces réduits, extra-plate 20 mm d’épaisseur

Version éclairage LED
Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
A4 Porte Serrures REF Option LED

338 x 251 x 20 310 x 223 x 12 1 Battante 1 VITP1AN3VM LUCITP1AN3VM
338 x 461 x 20 310 x 433 x 12 2 Battante 1 VITP2AN3VM LUCITP2AN3VM
338 x 671 x 20 310 x 643 x 12 3 Battante 1 VITP3AN3VM LUCITP3AN3VM
635 x 461 x 20 607 x 433 x 12 4 Battante 1 VITP4AN3VM LUCITP4AN3VM
635 x 671 x 20 607 x 643 x 12 6 Battante 1 VITP6AN3VM LUCITP6AN3VM
932 x 671 x 20 904 x 643 x 12 9 Battante 1 VITP9AN3VM LUCITP9AN3VM
932 x 881 x 20 904 x 853 x 12 12 Battante 2 VITP12AN3VM LUCITP12AN3VM

VITRINE NATURA

Vitrine d’intérieur avec cadre en aluminium anodisé. Fixation murale aux 4 coins de la tôle.

Charnières sur pivot en laiton.Vitrage sécurit 4 mm ou méthacrylate. Serrure dans le vitrage.  
Fond magnétique en tôle blanche laquée ou fond liège.
Épaisseur : Hors tout 32 mm / utile 22 mm (tôle) ou 13 mm (liège). Porte encastrée dans le fond 
de la vitrine.
Option sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents.

Fond liège

Version battante

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L (mm)

Nbre  
A4 Porte Serrures

VITRAGE METHACRYLATE VITRAGE SECURIT

Tôle Liège Tôle Liège
351 x 474 x 32 308 x 431 2 Battante 1 VINT2AN3VM VINL2AN5VM - -
648 x 474 x 32 605 x 431 4 Battante 1 VINT4AN3VM VINL4AN5VM VINT4AN3VS VINL4AN5VS
648 x 684 x 32 605 x 641 6 Battante 1 VINT6AN3VM VINL6AN5VM VINT6AN3VS VINL6AN5VS
648 x 894 x 32 605 x 850 8 Battante 1 VINT8AN3VM VINL8AN5VM - -
648 x 894 x 32 605 x 850 8 Levante 1 VINT8AN3HM VINL8AN5HM - -
945 x 684 x 32 902 x 641 9 Battante 1 VINT9AN3VM VINL9AN5VM VINT9AN3VS VINL9AN5VS
945 x 894 x 32 902 x 850 12 Battante 2 VINT12AN3VM VINL12AN5VM - -

1242 x 894 x 32 1199 x 850 16 Battante 2 VINT16AN3VM VINL16AN5VM - -
945 x 1314 x 32 902 x 1271 18 Levante 2 VINT18AN3HM VINL18AN5HM - -

• Un excellent classique

• Fond liège ou métallique

• De 2 à 18 feuilles A4

• Profil esthétique

Best Sellers

Serrure

Best Sellers



7

VITRINE VICE VERSA

Affichage par l’ intérieur de vos batiments pour une visibil ité extérieure.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L (mm)

Nbre  
A4 Porte Serrures REF

277 x 217 x 21 220 x 160 x 17 0,5 Battante 1 VISF1/2AN3
369 x 282 x 21 312 x 225 x 17 1 Battante 1 VISF1AN3
369 x 492 x 21 312 x 435 x 17 2 Battante 1 VISF2AN3
369 x 702 x 21 312 x 645 x 17 3 Battante 1 VISF3AN3
666 x 492 x 21 609 x 435 x 17 4 Battante 1 VISF4AN3
666 x 702 x 21 609 x 645 x 17 6 Battante 1 VISF6AN3

• Permet d’éviter toute détérioration

• Cadre en alu anodisé de faible épaisseur  
    (21 mm hors-tout, 17 mm utile)

• Fond métallique blanc

• Fixation adhésive double face sur surface vitrée (fournie)

• Serrure batteuse à clés carrées

• Ouvrant fixé à la vitre

VITRINE STANDING

Vitrine d’intérieur avec angles ABS gris clair et cadre en aluminium anodisé. Fixation murale  
aux 4 coins de la tôle. Vitrage sécurit 4 mm ou méthacrylate. Fond liège ou magnétique en tôle 
blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 32 mm / utile 23 mm (tôle) ou 14 mm (liège). 

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L (mm)

Nbre  
A4 Portes Serrure

VITRAGE METHACRYLATE VITRAGE SECURIT Option LED
METHRACRYLATE

Option LED
SECURITTôle Liège Tôle Liège

338 x 461 x 32 310x433 2 Battante 1 VIGT2AN3VM VIGL2AN5VM VIGT2AN3VS VIGL2AN5VS LUCIGT2ANVM LUCIGT2ANVS
635 x 461 x 32 607 x 433 4 Battante 1 VIGT4AN3VM VIGL4AN5VM VIGT4AN3VS VIGL4AN5VS LUCIGT4ANVM LUCIGT4ANVS
635 x 671 x 32 607 x 643 6 Battante 1 VIGT6AN3VM VIGL6AN5VM VIGT6AN3VS VIGL6AN5VS LUCIGT6ANVM LUCIGT6ANVS
635 x 881 x 32 607 x 852 8 Battante 1 VIGT8AN3VM VIGL8AN5VM - - LUCIGT8ANVM LUCIGT8ANVS
932 x 671 x 32 904 x 643 9 Battante 1 VIGT9AN3VM VIGL9AN5VM VIGT9AN3VS VIGL9AN5VS LUCIGT9ANVM LUCIGT9ANVS
932 x 881 x 32 904 x 852 12 Battante 2 VIGT12AN3VM VIGL12AN5VM - - LUCIGT12ANVM LUCIGT12ANVS

1229 x 881 x 32 1201 x 852 16 Battante 2 VIGT16AN3VM VIGL16AN5VM - - LUCIGT16ANVM LUCIGT16ANVS

• Esthétique coins ABS

• Fond liège ou métal

• De 2 à 18 feuilles A4

• Option éclairage par ruban LED (avec câble électrique 1,5 m  
    et prise transformateur. Sortie câble en bas à droite)

• Différents coloris sur demande

• Autres dimensions (nous consulter)

Version éclairage LED



8

• Esthétique coins ABS arrondis

• Fixation murale invisible

• Fond liège ou métal

• 6 couleurs disponibles

• Orientation paysage ou portrait

• Verre sécurit 4 mm ou méthacrylate

VITRINE TENDANCE

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

NB  
A4 Porte Ser-

rures

VITRAGE METHACRYLATE VITRAGE SECURIT

Anodisé Noir Rouge Gris An-
thracite blanc bleu Anodisé Noir Rouge Gris An-

thracite blanc bleu

357 x 480 x 33 309 x 432 x 13 2 Battante 1 VARI2AN5VM ...NR5VM ...RG5VM ...GS5VM ...BC5VM ...BL5VM ...AN5VS ...NR5VS ...RG5VS ...GS5VS ...BC5VS ...BL5VS
654 x 480 x 33 606 x 432 x 13 4 Battante 1 VARI4AN5VM ...NR5VM ...RG5VM ...GS5VM ...BC5VM ...BL5VM ...AN5VS ...NR5VS ...RG5VS ...GS5VS ...BC5VS ...BL5VS
654 x 690 x 33 606 x 642 x 13 6 Battante 1 VARI6AN5VM ...NR5VM ...RG5VM ...GS5VM ...BC5VM ...BL5VM ...AN5VS ...NR5VS ...RG5VS ...GS5VS ...BC5VS ...BL5VS
951 x 690 x 33 903 x 642 x 13 9 Battante 2 VARI9AN5VM ...NR5VM ...RG5VM ...GS5VM ...BC5VM ...BL5VM ...AN5VS ...NR5VS ...RG5VS ...GS5VS ...BC5VS ...BL5VS
357 x 480 x 33 309 x 432 x 24 2 Battante 1 VARI2AN3VM ...NR3VM ...RG3VM ...GS3VM ...BC3VM ...BL3VM ...AN3VS ...NR3VS ...RG3VS ...GS3VS ...BC3VS ...BL3VS
654 x 480 x 33 606 x 432 x 24 4 Battante 1 VARI4AN3VM ...NR3VM ...RG3VM ...GS3VM ...BC3VM ...BL3VM ...AN3VS ...NR3VS ...RG3VS ...GS3VS ...BC3VS ...BL3VS
654 x 690 x 33 606 x 642 x 24 6 Battante 1 VARI6AN3VM ...NR3VM ...RG3VM ...GS3VM ...BC3VM ...BL3VM ...AN3VS ...NR3VS ...RG3VS ...GS3VS ...BC3VS ...BL3VS
951 x 690 x 33 903 x 642 x 24 9 Battante 2 VARI9AN3VM ...NR3VM ...RG3VM ...GS3VM ...BC3VM ...BL3VM ...AN3VS ...NR3VS ...RG3VS ...GS3VS ...BC3VS ...BL3VS

M
ét

al
Li

èg
e

Vitrine d’intérieur avec cadre en aluminium anodisé de faible épaisseur et coins  
arrondis en ABS gris.
Mettez de la couleur dans vos affichages : disponible en 6 coloris. Fixation  
murale invisible dans les 4 coins ABS. Charnières de type piano. Vitrage sécurit 4 mm 
ou méthacrylate. Serrure dans le vitrage.
Epaisseur : Hors tout 33 mm / utile 13 mm.
Option sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents.

Gris Aluminium anodisé Bleu RAL 5010Gris RAL 7005Noir RAL 9005 Blanc RAL 9010Rouge RAL 3001

VITRINE MILLENIUM

Vitrine d’intérieur coulissante avec cadre en aluminium anodisé. Très grande surface 
d’affichage sans gêne lors de l’ouverture des portes : idéale pour les couloirs. Fixation 
murale aux 4 coins de la tôle. Vitrage sécurit 4 mm ou méthacrylate. Profilés renforcés 
sur vitrage méthacrylate. Serrure dans le vitrage. Fond liège ou magnétique en tôle 
blanche. Epaisseur : Hors tout 50 mm / utile 28 mm (tôle) ou 20 mm (liège). Porte 
démontable.

Version méthacrylateFacilité pour déplacer 
les vitres latéralement

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L (mm)

Nbre  
A4 Portes Serrure

VITRAGE METHACRYLATE VITRAGE SECURIT

Tôle Liège Tôle Liège
653 x 899 x 50 613 x 859 8 Coulissantes 1 VITC8AN3M VILC8AN5M VITC8AN3S VILC8AN5S

653 x 1109 x 50 613 x 1069 10 Coulissantes 1 VITC10AN3M VILC10AN5M VITC10AN3S VILC10AN5S
653 x 1319 x 50 613 x 1279 12 Coulissantes 1 VITC12AN3M VILC12AN5M VITC12AN3S VILC12AN5S
950 x 1120 x 50 910 x 1080 15 Coulissantes 1 VITC15AN3M VILC15AN5M VITC15AN3S VILC15AN5S
950 x 1319 x 50 910 x 1279 18 Coulissantes 1 VITC18AN3M VILC18AN5M VITC18AN3S VILC18AN5S
950 x 1523 x 50 910 x 1483 21 Coulissantes 1 VITC21AN3M VILC21AN5M VITC21AN3S VILC21AN5S
950 x 1949 x 50 910 x 1909 27 Coulissantes 1 VITC27AN3M VILC27AN5M VITC27AN3S VILC27AN5S

Idéale pour les couloirs, pas d’encombrement avec les portes



9

VITRINE MULTIPORTES SANS SÉPARATION

Vitrine d’intérieur très grande capacité avec cadre 
en aluminium anodisé. Très grand visuel : utilisation 
optimisée de vos murs jusqu’à 3900 mm. Fixation 
murale sur 4 pattes invisibles (au-dessus et  
en-dessous) facilitant la pose de la vitrine. Vitrage sécurit 
4 mm. Serrure dans le bas du vitrage. Fond magnétique 
en tôle blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 70 mm / utile  
45 mm. Portes démontables (Livrée portes démontées 
pour faciliter la pose).

Options sur demande : serrures à numéros différents.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
A4 Portes Serrures VITRAGE

 SECURIT

976 x 1355 x 70 906 x 1285 x 45 2 x 9 Battantes 2 MULTIP18AN3S
976 x 1995 x 70 906 x 1925 x 45 3 x 9 Battantes 3 MULTIP27AN3S
976 x 2635 x 70 906 x 2565 x 45 4 x 9 Battantes 4 MULTIP36AN3S
976 x 3275 x 70 906 x 3255 x 45 5 x 9 Battantes 5 MULTIP45AN3S
976 x 3915 x 70 906 x 3845 x 45 6 x 9 Battantes 6 MULTIP54AN3S

Très grande capacité d’affichage, jusqu’à 54 formats A4

Vitrine d’intérieur très grande capacité avec cadre en 
aluminium anodisé. Très grand visuel : utilisation optimisée 
de vos murs jusqu’à 3900 mm. Séparation des vitrines par 
profilés aluminium. Affichage multi-utilisateurs en cas 
de serrures à numéros différents. Fixation murale sur 4 
pattes invisibles (au-dessus et en-dessous) facilitant la 
pose de la vitrine. Vitrage sécurit 4 mm. Serrure dans 
le milieu du vitrage. Fond magnétique en tôle blanche 
laquée. Epaisseur : Hors tout 70 mm / utile 45 mm. Portes 
démontables (Livrée portes démontées pour faciliter la 
pose).

Options sur demande : serrures à numéros différents.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
A4 Portes Serrures VITRAGE

 SECURIT

976 x 1355 x 70 906 x 1285 x 45 2x9 Battantes 2 MULTIPSP18AN3S
976 x 1995 x 70 906 x 1925 x 45 3x9 Battantes 3 MULTIPSP27AN3S
976 x 2635 x 70 906 x 2565 x 45 4x9 Battantes 4 MULTIPSP36AN3S
976 x 3275 x 70 906 x 3255 x 45 5x9 Battantes 5 MULTIPSP45AN3S
976 x 3915 x 70 906 x 3845 x 45 6x9 Battantes 6 MULTIPSP54AN3S

Affichage multi-utilisateurs possible

VITRINE MULTIPORTES AVEC SÉPARATION



10

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures Vitrine Impression

677 x 923 x 45 601 x 847 x 30 8 Levante 2 VITFIAN3HS VITFIIMPA5

Fond imprimable personnalisable. CONSULTEZ-NOUS

PIÈTEMENT CENTRAL1

PIÈTEMENT LATÉRAL2

Piètement central rond de 62 mm de diamètre en  
aluminium anodisé. Socle étoile ABS à patins ou  
roulettes. Hauteur de vitrine réglable. Kit composé 
de 1 poteau Ø 62 mm et de 2 pièces de liaison. 
Recommandé pour les vitrines intérieures de 1 à 6 
feuilles.

Piètement latéral en T de 40 x 40 mm, en acier laqué. 
Disponible avec patins ou roulettes. Kit composé de 
2 poteaux et de 4 vis de liaison. Recommandé pour 
les vitrines intérieures supérieures à 8 feuilles. 

Perçage de la vitrine à prévoir pour tout piètement  
commandé séparément. 
Options sur demande : laquage toutes teintes RAL

1

2

H. Hors Tout 
(mm)

NB
A4 Socle REF.

2000 x Ø 62 1 à 6 À roulettes POTALCENETPLROU
2000 x Ø 62 1 à 6 À patins POTALCENTEPL

2000 x 40 x 40 8 et + À roulettes PICAAR40ROULET
2000 x 40 x 40 8 et + À patins PICAAR40PATIN

• Vitrine intérieure (extérieure sur demande)

• 2 serrures

• Verre sécurit 4 mm

• Cadre alu anodisé

• Porte levante

• Fond imprimé avec possibilité d’écriture et effaçage  
	 (feutres effaçables à sec, voir page 44)

• Épaisseur hors tout 45 mm / utile 30 mm

• Ventilation naturelle

PIÈTEMENT INTÉRIEUR

VITRINE FOND IMPRIMÉ PERSONNALISÉ



11

CADRE VIT’CLAC SÉCURISÉ

PROFIL 20 MM GRIS DEUX FINITIONS

• 2 finitions : coins arrondis ou coins biseautés

• Design épuré : profilés incurvés 

• La solution idéale pour les affiches petits formats  
	 (du A5 au A1)

• Sécurité : profilés antivol, ouverture facile  
	 avec levier en plastique (LEVSEC)

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

Dim. utiles 
H x L (mm) Capacité Coins biseautés Coins arrondis

179 x 241 128 x 190 A5 CC20SA5AVAN CC20SA5ARAN
241 x 328 190 x 277 A4 CC20SA4AVAN CC20SA4ARAN
328 x 451 277 x 400 A3 CC20SA3AVAN CC20SA3ARAN
451 x 625 400 x 574 A2 CC20SA2AVAN CC20SA2ARAN
625 x 872 574 x 821 A1 CC20SA1AVAN CC20SA1ARAN

Longueur REF

2000 mm LEVSEC

ACCESSOIRE - LEVIER DE SÉCURITÉ

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

Dim. utiles 
H x L (mm) Formats Gris

241 x 328 190 x 277 A4 CAD25A4SAN
328 x 451 277 x 400 A3 CAD25A3SAN
451 x 625 400 x 574 A2 CAD25A2SAN
625 x 872 574 x 821 A1 CAD25A1SAN

872 x 1220 821 x 1169 A0 CAD25A0SAN
531 x 731 480 x 680 500 x 700 mm CAD257353SAN

731 x 1031 680 x 980 700 x 1000 mm CAD251073SAN
539 x 793 488 x 742 20" x 30" CAD257953SAN

793 x 1047 742 x 996 30" x 40" CAD251079SAN

• Parfaitement adapté aux panneaux double face et aux applications en intérieur

• La solution idéale pour les formats d’affiche allant du A4 au A0

• Orientation portrait sur version standard uniquement (deux 
	 crochets pour la suspension au plafond fournis avec le cadre)

• Jeu de câbles pour suspension au plafond disponible sur demande

• Option LED sur demande

Emballage Longueur REF

1 set 2000 mm SUSPCAD

ACCESSOIRE - KIT DE SUSPENSION POUR CADRES

Suspension plafond

PROFIL 25 MM DOUBLE FACE



12

CADRE VIT’CLAC NON SÉCURISÉ

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

Dim. utiles 
H x L (mm) Formats Anodisé  

coins biseautés
Anodisé  

coins arrondis

241 x 328 190 x 277 A4 CC25A4AVAN CC25A4ARAN
328 x 451 277 x 400 A3 CC25A3AVAN CC25A3ARAN
451 x 625 400 x 574 A2 CC25A2AVAN CC25A2ARAN
625 x 872 574 x 821 A1 CC25A1AVAN CC25A1ARAN

872 x 1220 821 x 1169 A0 CC25A0AVAN CC25A0ARAN

Un affichage rapidement positionné

• Design

• Facile d’utilisation 

• Surface anti-reflet

• Pour application murale

• Vis et chevilles non incluses

• Emballé individuellement

A8A7

A6A5

A4
A3

A2

A1 A0
Point
 tecH Les dimensions de documents

A0 841 x 1189 mm
A1 594 x 841 mm
A2 420 x 594 mm
A3 297 x 420 mm
A4 210 x 297 mm
A5 148 x 210 mm
A6 105 x 148 mm
A7 74 x 105 mm
A8 52 x 74 mm
A9 37 x 52 mm
A10 26 x 37 mm

PROFIL 25 MM

Point
 tecH Mode d’emploi 

Changement facile et rapide des affiches sans retrait du mur. Il vous suffit de déclisper les profilés latéraux, de déposer 
l’affiche sur le panneau antireflet et enfin, de remettre les profilés en place.

1 2 3 4

Film protecteur Film protecteur

Poster

Cadres d’affichage coins biseautés disponibles en couleurs :
noir, blanc rouge et bleu. Nous consulter



13

VITRINE INTERIEURE AVEC COINS ABS ARRONDIS

Serrure à clé

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Nbre A4 REF

395 x 518 x 35 2 VITCLEAN2
692 x 518 x 35 4 VITCLEAN4
692 x 728 x 35 6 VITCLEAN6
989 x 728 x 35 9 VITCLEAN9
989 x 938 x 35 12 VITCLEAN12

• Cadre alu anodisé, coins arrondis

• Fixation murale

• Verre sécurit 4 mm

• Fond métalique blanc

• Epaisseur vitrine 45 mm

• Porte battante, 2 serrures pour les vitrines 9 et 12 formats A4

Coins arrondis

TABLEAU D’AFFICHAGE

Couleur personnalisable. CONSULTEZ-NOUS

• Tableau d’affichage métalique laqué epoxy

• Affichage par plots magnétiques

• Écriture effaçable à sec pour un usage occasionnel

• Accrochage horizontal et vertical à l’arrière du panneau invisible en façade

• 2 dimensions : 450 mm x 600 mm et 600 mm x 900 mm

• 4 coloris disponibles : rouge, bleu, blanc et noir

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) Bleu Blanc Rouge Noir

450 x 600 TABAFF456BL TABAFF456BC TABAFF456RG TABAFF456NR
600 x 900 TABAFF609BL TABAFF609BC TABAFF609RG TABAFF609NR

PANNEAU À CLÉS

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
Clés Porte Serrure REF

379 x 292 x 45 303 x 216 x 30 10 Battante 1 VECN10GANVM
379 x 503  x 45 303 x 427 x 30 20 Battante 1 VECN20GANVM
677 x 503 x 45 601 x 427 x 30 40 Battante 1 VECN40GANVM

Possibilité de modèle  
spécifique avec vitrine :  
nous consulter

Modèle avec vitrine rangement pour 10 à 40 clefs avec fond imprimable  
(voir caractéristiques de la vitrine 45 p.22).



14

PANNEAU D’AFFICHAGE CLASSIC DOUBLE FACE

PANNEAU D’AFFICHAGE CLASSIC SIMPLE FACE

Panneau d’affichage d’intérieur simple face avec cadre en aluminium anodisé. 
Piètement central alu Ø 62 mm avec socle étoile ABS pour les petites dimensions 
(460 x 600 et 600 x 900 mm) et en piètement double 40 x 40 mm acier laqué 
pour les plus grandes. Pour faciliter le déplacement, les modèles sont également 
proposés avec des roulettes. Affichage simple face en format paysage 
ou portrait. 
Fond liège pour affichage avec punaises ou métal pour affichage avec aimants. 
Epaisseur : Hors tout 20 mm. Idéal pour toutes vos communications : planning, 
information, article de presse.

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) PIETEMENT

FOND METAL FOND LIEGE

Roulettes Patins Roulettes Patins

SI
M

PL
E 

FA
CE

450 x 600 Central PASCR0406AN3 PASCP0406AN3 PASCR0406AN5 PASCP0406AN5
600 x 900 Central PASCR0609AN3 PASCP0609AN3 PASCR0609AN5 PASCP0609AN5

900 x 1200 Double PASDR0912AN3 PASDP0912AN3 PASDR0912AN5 PASDP0912AN5
900 x 1500 Double PASDR0915AN3 PASDP0915AN3 PASDR0915AN5 PASDP0915AN5
900 x 1800 Double PASDR0918AN3 PASDP0918AN3 PASDR0918AN5 PASDP0918AN5

1000 x 2000 Double PASDR1020AN3 PASDP1020AN3 PASDR1020AN5 PASDP1020AN5
1200 x 1500 Double PASDR1215AN3 PASDP1215AN3 PASDR1215AN5 PASDP1215AN5
1200 x 2000 Double PASDR1220AN3 PASDP1220AN3 PASDR1220AN5 PASDP1220AN5

Panneau d’affichage d’intérieur double face avec cadre en aluminium anodisé. Piètement double 40 x 40 mm  
en acier laqué. Pour faciliter le déplacement, les modèles sont également proposés avec des roulettes. 
Affichage double face en format paysage ou portrait. Fond liège pour affichage avec punaises, métal  
pour affichage avec aimants.Épaisseur : Hors tout 20 mm. Idéal pour toutes vos communications : planning, 
information, article de presse… 

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) PIETEMENT

METAL/METAL LIEGE/LIEGE

Roulettes Patins Roulettes Patins

D
O

UB
LE

 F
A

CE

900 x 1200 Double PADDR0912AN3 PADDP0912AN3 PADDR0912AN5 PADDP0912AN5
900 x 1500 Double PADDR0915AN3 PADDP0915AN3 PADDR0915AN5 PADDP0915AN5
900 x 1800 Double PADDR0918AN3 PADDP0918AN3 PADDR0918AN5 PADDP0918AN5

1000 x 2000 Double PADDR1020AN3 PADDP1020AN3 PADDR1020AN5 PADDP1020AN5
1200 x 1500 Double PADDR1215AN3 PADDP1215AN3 PADDR1215AN5 PADDP1215AN5
1200 x 2000 Double PADDR1220AN3 PADDP1220AN3 PADDR1220AN5 PADDP1220AN5

Pieds patin

Pieds patin

Pieds roulette

Pieds roulette

Pietement 
central

Fond liege ou métal
sur pietement double

Fond métal
blanc

Fond liège



15

CARTES GÉOGRAPHIQUES SUR FOND

PANNEAU LIÈGE

Panneau d’affichage d’intérieur avec cadre en aluminium anodisé et coins 
arrondis en plastique. Fixation murale invisible aux 4 coins des caches 
plastiques, en position horizontale ou verticale. Affichage des feuilles A4 
en format paysage ou portrait. Fond liège ou feutrine grise. Epaisseur : Hors 
tout 14 mm. Visserie fournie.

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) LIEGE

450 x 600 PAE0406AN5
600 x 900 PAE0609AN5

900 x 1200 PAE0912AN5
900 x 1800 PAE0918AN5

1000 x 1500 PAE1015AN5
1000 x 2000 PAE1020AN5

Modèle Europe Modèle France Modèle Administrative

Impression sur film à colle renforcée, 
pelliculage mat. contre collage sur panneaux 
en matière punaisable.
4 modèles disponibles : carte “monde”, 
carte “Europe”, carte “France routière” 
et carte “France administrative”.
Encadrement profil PVC blanc.
Autres modèles sur demande. 

Modèle Dim. Hors Tout 
H x L (mm) REF

Monde 600 x 900 CGEOM1
Europe 1000 x 800 CGEOM2
France 900 x 900 CGEOM3

Administrative 900 x 900 CGEOM4

Modèle Monde

Autres modèles sur demande

Système d’accrochage :
“U” inégal fixé au dos  
des panneaux



16

TABLEAUX DÉCO : IMMORTALISEZ UN SOUVENIR

Impression UV sur un panneau composite blanc épaisseur 3 mm

Un panneau tranche blanche de résine PVC recouvert de 2 couches d’aluminium au recto et au verso. 
Ceux-ci sont à fixer au mur par vis et chevilles fournies. Attaches installées au dos du panneau  
pour une fixation invisible. Très beau rendu des couleurs aspect satiné.

Modèle Dim. Hors Tout 
H x L (mm) REF.

1 600 x 900 TDECOM1AL
2 600 x 900 TDECOM2AL
3 600 x 900 TDECOM3AL
4 600 x 900 TDECOM4AL
5 600 x 900 TDECOM5AL
6 600 x 900 TDECOM6AL
7 600 x 900 TDECOM7AL
8 600 x 900 TDECOM8AL

Modèle 4Modèle 2 Modèle 3

Modèle 6 Modèle 7Modèle 5

Modèle 8

Autres modèles, nous contacter

Système d’accrochage :
“U” inégal fixé au dos  
des panneaux

Système d’accrochage :
“U” inégal fixé au dos  
des panneaux

Modèle 1

Modèle Dim. Hors Tout 
H x L (mm) REF.

1 600 x 900 TDECOM1ALB
2 600 x 900 TDECOM2ALB
3 600 x 900 TDECOM3ALB
4 600 x 900 TDECOM4ALB
5 600 x 900 TDECOM5ALB

Modèle 2 Modèle 3 Modèle 4

Modèle 5

Panneau de résine PVC recouvert de 2 couches d’aluminium au recto  
et au verso. Ces panneaux sont à fixer au mur par vis et chevilles. Idéal  
pour pièces ensoleillés. Le brossé offre une surface structurée et sa brillance 
se fond avec la photo.

Surprenez vos invités pour un rendu aux effets exceptionnels

TABLEAUX DÉCO : EN ALU BROSSÉ

Impression UV sur panneau alu épaisseur 3 mm

Modèle 1

Autres modèles, nous contacter



17

AFFICHAGE EXTÉRIEUR

POINT
TECH Les formats Les schémas ci-dessous s’entendent pour des formats A4 en portrait.

Les vitrines ...........................................................  p. 18 à 25
Les caissons .........................................................  p. 26 à 27
Le mobilier urbain .................................................  p. 28 à 29
Les stop-trottoirs ..........................................................  p. 30



18

BEST-SELLER

VITRINE REVERSO

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

 Dim. utiles 
H x L x P (mm)

NB 
A4 Porte Ser-

rures
VITRAGE METHACRYLATE

Anodisé Sable Rouge Gris Noir Vert Option LED

395 x 308 x 35 315 x 228 x 21 1 Battante 1 VERV1AN3VM VERV1SB3VM VERV1RG3VM VERV1GS3VM VERV1NR3VM VERV1VT3VM LUCER1XX3VM
395 x 518 x 35 315 x 438 x 21 2 Battante 1 VERV2AN3VM VERV2SB3VM VERV2RG3VM VERV2GS3VM VERV2NR3VM VERV2VT3VM LUCER2XX3VM
692 x 518 x 35 612 x 438 x 21 4 Battante 1 VERV4AN3VM VERV4SB3VM VERV4RG3VM VERV4GS3VM VERV4NR3VM VERV4VT3VM LUCER4XX3VM
692 x 728 x 35 612 x 648 x 21 6 Battante 1 VERV6AN3VM VERV6SB3VM VERV6RG3VM VERV6GS3VM VERV6NR3VM VERV6VT3VM LUCER6XX3VM
692 x 938 x 35 612 x 858 x 21 8 Levante 1 VERV8AN3HM VERV8SB3HM VERV8RG3HM VERV8GS3HM VERV8NR3HM VERV8VT3HM LUCER8XX3HM
989 x 728 x 35 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERV9AN3VM VERV9SB3VM VERV9RG3VM VERV9GS3VM VERV9NR3VM VERV9VT3VM LUCER9XX3VM
989 x 938 x 35 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERV12AN3VM VERV12SB3VM VERV12RG3VM VERV12GS3VM VERV12NR3VM VERV12VT3VM LUCER12XX3VM

1286 x 938 x 35 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERV16AN3VM VERV16SB3VM VERV16RG3VM VERV16GS3VM VERV16NR3VM VERV16VT3VM LUCER16XX3VM
989 x 1358 x 35 909 x 1278 x 21 18 Levante 2 VERV18AN3HM VERV18SB3HM VERV18RG3HM VERV18GS3HM VERV18NR3HM VERV18VT3HM LUCER18XX3HM

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

 Dim. utiles 
H x L x P (mm)

NB 
A4 Porte Ser-

rures
VITRAGE SECURIT

Anodisé Sable Rouge Gris Noir Vert Option LED

395 x 308 x 35 315 x 228 x 21 1 Battante 1 VERV1AN3VS VERV1SB3VS VERV1RG3VS VERV1GS3VS VERV1NR3VS VERV1VT3VS LUCER1XX3VS
395 x 518 x 35 315 x 438 x 21 2 Battante 1 VERV2AN3VS VERV2SB3VS VERV2RG3VS VERV2GS3VS VERV2NR3VS VERV2VT3VS LUCER2XX3VS
692 x 518 x 35 612 x 438 x 21 4 Battante 1 VERV4AN3VS VERV4SB3VS VERV4RG3VS VERV4GS3VS VERV4NR3VS VERV4VT3VS LUCER4XX3VS
692 x 728 x 35 612 x 648 x 21 6 Battante 1 VERV6AN3VS VERV6SB3VS VERV6RG3VS VERV6GS3VS VERV6NR3VS VERV6VT3VS LUCER6XX3VS
692 x 938 x 35 612 x 858 x 21 8 Levante 1 VERV8AN3HS VERV8SB3HS VERV8RG3HS VERV8GS3HS VERV8NR3HS VERV8VT3HS LUCER8XX3HS
989 x 728 x 35 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERV9AN3VS VERV9SB3VS VERV9RG3VS VERV9GS3VS VERV9NR3VS VERV9VT3VS LUCER9XX3VS
989 x 938 x 35 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERV12AN3VS VERV12SB3VS VERV12RG3VS VERV12GS3VS VERV12NR3VS VERV12VT3VS LUCER12XX3VS

1286 x 938 x 35 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERV16AN3VS VERV16SB3VS VERV16RG3VS VERV16GS3VS VERV16NR3VS VERV16VT3VS LUCER16XX3VS
989 x 1358 x 35 909 x 1278 x 21 18 Levante 2 VERV18AN3HS VERV18SB3HS VERV18RG3HS VERV18GS3HS VERV18NR3HS VERV18VT3HS LUCER18XX3HS

Vitrine d’extérieur avec cadre en aluminium anodisé de faible épaisseur. Mettez de la 
couleur dans vos affichages : disponible en 4 coloris (Anodisé, Sable, Rouge et Gris). 
Fixation murale dans les profilés. Charnières inox de type piano. Vitrage sécurit 4 mm 
ou méthacrylate. Serrure dans le vitrage. Fond magnétique en tôle blanche laquée. 
Porte démontable venant en recouvrement du fond de la vitrine. Etanchéité sans joint. 
Ventilation naturelle. Eclairage par ruban LED avec câble électrique 1.5 mètre prise 
transformateur sortie câble en haut à gauche.

3 OPTIONS SUR DEMANDE : éclairage par ruban LED, laquage toutes teintes RAL, 
serrures à numéros différents. Précisez la couleur parmi les choix suivants : anodisé 
(AN), rouge (RG), sable (SB), noir (NR), vert (VT).

Version battante

Rouge RAL 3011 Sable RAL 1019 Gris RAL 7005

Vert RAL 6005

Noir RAL 9005



19

VITRINE REVERSO DOUBLE PORTE

Doublez votre surface d’affichage

Affichage sécurisé : visible de l’extérieur mais accessible de l’intérieur

Vitrine d’extérieur avec cadre en aluminium anodisé. Mettez 
de la couleur dans vos affichages : disponible en 4 coloris 
(Anodisé, Sable, Rouge et Gris). Fixation murale aux 4 coins 
de la tôle. Charnières inox de type piano. Vitrage sécurit 4 mm 
ou méthacrylate. 4 serrures dans le vitrage. Fond magnétique 
en tôle blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 35 mm / utile  
21 mm. Porte démontable venant en recouvrement du fond. 
Joint d’étanchéité en partie haute.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures 
à numéros différents, éclairage LED.
Eclairage par ruban LED avec câble électrique 1,5 m et prise 
transformateur. Sortie câble en haut à gauche.
Précisez la couleur parmi les choix suivants : anodisé (AN), 
rouge (RG), sable (SB), noir (NR), vert (VT).

Vitrine d’extérieur avec cadre en aluminium anodisé de faible 
épaisseur avec ouverture par l’arrière. Mettez de la couleur 
dans vos affichages : disponible en 4 coloris (Anodisé, 
Sable, Rouge et Gris). Fixation par trous dans les profilés 
(emplacement à confirmer à la commande). Charnières inox 
de type piano. Vitrage sécurit 4 mm ou méthacrylate. Serrure 
dans la porte en tôle. Surface d’affichage magnétique en tôle 
blanche laquée. Etanchéité sans joint.Ventilation naturelle.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à 
numéros différents, autres systèmes de fixation.

VITRINE REVERSO INVERSÉE

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE METHACRYLATE Option
LEDAnodisé Sable Rouge Gris Noir Vert

692 x 1042 x 35 612 x 962 x 21 8 Battante 4 VERV8AN3DM VERV8SB3DM VERV8RG3DM VERV8GS3DM VERV8NR3DM VERV8VT3DM LUCER8XX3DM
692 x 1462 x 35 909 x 962 x 21 12 Battante 4 VERV12AN3DM VERV12SB3DM VERV12RG3DM VERV12GS3DM VERV12NR3DM VERV12VT3DM LUCER12XX3DM
989 x 1462 x 35 909 x 1382 x 21 18 Battante 4 VERV18AN3DM VERV18SB3DM VERV18RG3DM VERV18GS3DM VERV18NR3DM VERV18VT3DM LUCER18XX3DM
989 x 1882 x 35 909 x 1802 x 21 24 Battante 4 VERV24AN3DM VERV24SB3DM VERV24RG3DM VERV24GS3DM VERV24NR3DM VERV24VT3DM LUCER24XX3DM
1286 x 1881 x 35 1206 x 1801 x 21 32 Battante 4 VERV32AN3DM VERV32SB3DM VERV32RG3DM VERV32GS3DM VERV32NR3DM VERV32VT3DM LUCER32XX3DM

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE METHACRYLATE
Anodisé Sable Rouge Gris

395 x 308 x 35 315 x 228 x 21 1 Battante 1 VERT1AN3VM VERT1SB3VM VERT1RG3VM VERT1GS3VM
395 x 518 x 35 315 x 438 x 21 2 Battante 1 VERT2AN3VM VERT2SB3VM VERT2RG3VM VERT1GS3VM
692 x 518 x 35 612 x 438 x 21 4 Battante 1 VERT4AN3VM VERT4SB3VM VERT4RG3VM VERT1GS3VM
692 x 728 x 35 612 x 648 x 21 6 Battante 1 VERT6AN3VM VERT6SB3VM VERT6RG3VM VERT1GS3VM
989 x 728 x 35 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERT9AN3VM VERT9SB3VM VERT9RG3VM VERT1GS3VM
989 x 938 x 35 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERT12AN3VM VERT12SB3VM VERT12RG3VM VERT1GS3VM

1286 x 938 x 35 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERT16AN3VM VERT16SB3VM VERT16RG3VM VERT1GS3VM

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE SECURIT Option
LEDAnodisé Sable Rouge Gris Noir Vert

692 x 1042 x 35 612 x 962 x 21 8 Battante 4 VERV8AN3DS VERV8SB3DS VERV8RG3DS VERV8GS3DS VERV8NR3DS VERV8VT3DS LUCER8XX3DS
692 x 1462 x 35 909 x 962 x 21 12 Battante 4 VERV12AN3DS VERV12SB3DS VERV12RG3DS VERV12GS3DS VERV12NR3DS VERV12VT3DS LUCER12XX3DS
989 x 1462 x 35 909 x 1382 x 21 18 Battante 4 VERV18AN3DS VERV18SB3DS VERV18RG3DS VERV18GS3DS VERV18NR3DS VERV18VT3DS LUCER18XX3DS
989 x 1882 x 35 909 x 1802 x 21 24 Battante 4 VERV24AN3DS VERV24SB3DS VERV24RG3DS VERV24GS3DS VERV24NR3DS VERV24VT3DS LUCER24XX3DS
1286 x 1881 x 35 1206 x 1801 x 21 32 Battante 4 VERV32AN3DS VERV32SB3DS VERV32RG3DS VERV32GS3DS VERV32NR3DS VERV32VT3DS LUCER32XX3DS

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE SECURIT
Anodisé Sable Rouge Gris

692 x 518 x 35 612 x 438 x 21 4 Battante 1 VERT4AN3VS VERT4SB3VS VERT4RG3VS VERT4GS3VS
692 x 728 x 35 612 x 648 x 21 6 Battante 1 VERT6AN3VS VERT6SB3VS VERT6RG3VS VERT6GS3VS
989 x 728 x 35 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERT9AN3VS VERT9SB3VS VERT9RG3VS VERT9GS3VS
989 x 938 x 35 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERT12AN3VS VERT12SB3VS VERT12RG3VS VERT12GS3VS

1286 x 938 x 35 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERT16AN3VS VERT16SB3VS VERT16RG3VS VERT16GS3VS



20

VITRINE REVERSO SIMPLE FACE SUR PIÈTEMENT

Vitrine d’extérieur simple face sur piètement avec cadre en aluminium anodisé. Affichage 
de 8 à 16 feuilles A4 en format paysage ou portrait. Mettez de la couleur dans vos affichages : 
disponible en 4 coloris (Anodisé, Sable, Rouge et Gris). Charnières inox de type piano. Vitrage 
sécurit 4 mm ou méthacrylate. Serrure dans le vitrage. Fond magnétique en tôle blanche laquée. 
Epaisseur : Hors tout 35 mm / utile 21 mm. Porte démontable venant en recouvrement du fond. 
Etanchéité sans joint. Ventilation naturelle. Piètement latéral rond de Ø 62 mm en aluminium 
anodisé à sceller* (Pour commander la version à visser, remplacez dans la référence -SS par -SV).  
Hauteur : 2m hors sol (Hauteur totale poteau à sceller : 2m50).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents, et LED.

Version levante

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE METHACRYLATE Option
LEDAnodisé Sable Rouge Gris Noir Vert

692 x 938 x 35 612 x 858 x 21 8 Levante 1 VERV8AN3HMSS VERV8SB3HMSS VERV8RG3HMSS VERV8GS3HMSS VERV8NR3HMSS VERV8VT3HMSS LUCER8XX3HMSS
989 x728 x 35 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERV9AN3VMSS VERV9SB3VMSS VERV9RG3VMSS VERV9GS3VMSS VERV9NR3VMSS VERV9VT3VMSS LUCER9XX3VMSS
989 x 938 x 35 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERV12AN3VMSS VERV12SB3VMSS VERV12RG3VMSS VERV12GS3VMSS VERV12NR3VMSS VERV12VT3VMSS LUCER12XX3VMSS

1286 x 938 x 35 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERV16AN3VMSS VERV16SB3VMSS VERV16RG3VMSS VERV16GS3VMSS VERV16NR3VMSS VERV16VT3VMSS LUCER16XX3VMSS

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE SECURIT Option
LEDAnodisé Sable Rouge Gris Noir Vert

989 x 728 x 35 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERV9AN3VSSS VERV9SB3VSSS VERV9RG3VSSS VERV9GS3VSSS VERV9NR3VSSS VERV9VT3VSSS LUCER9XX3VSSS
989 x 938 x 35 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERV12AN3VSSS VERV12SB3VSSS VERV12RG3VSSS VERV12GS3VSSS VERV12NR3VSSS VERV12VT3VSSS LUCER12XX3VSSS

1286 x 938 x 35 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERV16AN3VSSS VERV16SB3VSSS VERV16RG3VSSS VERV16GS3VSSS VERV16NR3VSSS VERV16VT3VSSS LUCER16XX3VSSS

VITRINE REVERSO DOUBLE FACE

Serrure individuelle Pates latérales 6 couleurs À poser ou à sceller

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE METHACRYLATE Option
LEDAnodisé Sable Rouge Gris Noir Vert

692 x 938 x 70 612 x 858 x 21 8 Levante 1 VERV8AN3HMDS VERV8SB3HMDS VERV8RG3HMDS VERV8GS3HMDS VERV8NR3HMDS VERV8VT3HMDS LUCER8XX3HMDS
989 x 728 x 70 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERV9AN3VMDS VERV9SB3VMDS VERV9RG3VMDS VERV9GS3VMDS VERV9NR3VMDS VERV9VT3VMDS LUCER9XX3VMDS
989 x 938 x 70 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERV12AN3VMDS VERV12SB3VMDS VERV12RG3VMDS VERV12GS3VMDS VERV12NR3VMDS VERV12VT3VMDS LUCER12XX3VMDS
1286 x 938 x 70 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERV16AN3VMDS VERV16SB3VMDS VERV16RG3VMDS VERV16GSV3MDS VERV16NR3VMDS VERV16VT3VMDS LUCER16XX3VMDS

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures

VITRAGE SECURIT Option
LEDAnodisé Sable Rouge Gris Noir Vert

989 x 728 x 70 909 x 648 x 21 9 Battante 2 VERV9AN3VSDS VERV9SB3VSDS VERV9RG3VSDS VERV9GS3VSDS VERV9NR3VSDS VERV9VT3VSDS LUCER9XX3VSDS
989 x 938 x 70 909 x 858 x 21 12 Battante 2 VERV12AN3VSDS VERV12SB3VSDS VERV12RG3VSDS VERV12GS3VSDS VERV12NR3VSDS VERV12VT3VSDS LUCER12XX3VSDS

1286 x 938 x 70 1206 x 858 x 21 16 Battante 2 VERV16AN3VSDS VERV16SB3VSDS VERV16RG3VSDS VERV16GS3VSDS VERV16NR3VSDS VERV16VT3VSDS LUCER16XX3VSDS

Vitrine d’extérieur double face sur piètement avec cadre en aluminium anodisé ou cadre epoxy 5 couleurs au 
choix. Affichage par face de 8 à 16 feuilles A4 en format paysage ou portrait. Charnières inox de type piano. 
Vitrage sécurit 4 mm ou méthacrylate. Serrure dans le vitrage. Fond magnétique en tôle blanche laquée. 
Epaisseur : Hors tout 70 mm / utile 21 mm par face. Porte démontable venant en recouvrement du fond. 
Etanchéité sans joint. Ventilation naturelle. Piètement latéral rond de Ø 62 mm en aluminium anodisé à sceller* 
(Pour commander la version à visser, remplacez dans la référence -DS par -DV).

Hauteur : 2m hors sol (hauteur totale poteau à sceller : 2m50).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents, éclairage LED. Précisez  
la couleur parmi les choix suivants : anodisé (AN), rouge (RG), sable (SB), noir (NR), vert (VT).

Version 
levante



21

VITRINE MENU

Vitrine d’extérieur avec cadre en aluminium laqué noir. Personnalisation par bandeau noir et texte 
blanc : idéale pour afficher vos informations ou vos menus. Fixation murale aux 4 coins de la tôle. 
Charnières à axe laiton très résistantes. Vitrage sécurit 4 mm ou méthacrylate. Serrure dans le profilé. 
Fond magnétique en tôle blanche laquée. Épaisseur : Hors tout 45 mm / utile 30 mm. Porte démontable 
venant en recouvrement du fond. Étanchéité sans joint. Ventilation naturelle.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents, autre personnalisation 
sur demande 

Personnalisez vos messages. Large choix de textes : 
Information, Affichage municipal... Nous consulter

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
A4 Porte Serrure

VITRAGE METHACRYLATE VITRAGE SECURIT

Sans éclairage LED Sans éclairage LED
452 x 305 x 45 299 x 229 x 30 1 Battante 1 - LUCE451NR3VMM VET1NR3VSM LUCE451NR3VSM
452 x 503 x 45 299 x 427 x 30 2 Battante 1 VET2NR3VMM LUCE452NR3VMM VET2NR3VSM LUCE452NR3VSM
749 x 503 x 45 596 x 427 x 30 4 Battante 1 VET4NR3VMM LUCE454NR3VMM VET4NR3VSM LUCE454NR3VSM

VITRINE TENDANCE

• Esthétique coins ABS arrondis

• Fixation murale invisible

• Etanchéité par joint étanche placé dans le profil

• 5 couleurs disponibles

• Verre sécurit 4 mm ou méthacrylate

• Fond magnétique, tôle laquée blanche

• Charnière en inox

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

NB  
A4 Porte Serrures

VITRAGE METHACRYLATE VITRAGE SECURIT

Anodisé Noir Sable Rouge Vert Anodisé Noir Sable Rouge Vert

654 x 480 x 33 606 x 432 x 24 4 Battante 1 VARE4AN3VM ...NR3VM ...SB3VM ...RG3VM ...VT3VM ...AN3VS ...NR3VS ...SB3VS ...RG3VS ...VT3VS
654 x 690 x 33 606 x 642 x 24 6 Battante 1 VARE6AN3VM ...NR3VM ...SB3VM ...RG3VM ...VT3VM ...AN3VS ...NR3VS ...SB3VS ...RG3VS ...VT3VS
951 x 690 x 33 903 x 642 x 24 9 Battante 2 VARE9AN3VM ...NR3VM ...SB3VM ...RG3VM ...VT3VM ...AN3VS ...NR3VS ...SB3VS ...RG3VS ...VT3VS

Anodisé

Joint étanche

Rouge RAL 3001 Noir RAL 9005Sable RAL 1019 Vert RAL 6005



22

VITRINE CLASSIQUE 45

Vitrine d’extérieur avec cadre en aluminium anodisé. Fixation murale aux 4 coins de la tôle. 
Charnières à axe laiton très résistantes. Vitrage sécurit 4 mm, méthacrylate ou polycarbonate. 
Serrure dans le profilé. Fond magnétique en tôle blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 45 mm / 
utile 30 mm. Porte démontable venant en recouvrement du fond. Etanchéité sans joint. Ventilation 
naturelle.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents

Piètement central rond de 62 mm de diamètre en aluminium anodisé. 
Hauteur de vitrine réglable. Kit composé de 1 poteau Ø 62 mm  
et de 2 pièces de liaison. Hauteur hors sol : 2M. Recommandé  
pour les vitrines extérieures de 1 à 6 feuilles. 

Piètement latéral rond de 62 mm de diamètre en aluminium anodisé 
argent. Hauteur de vitrine réglable. Kit composé de 2 poteaux  
Ø 62 mm et de 4 pièces de liaison. Hauteur hors sol : 2M. 
Recommandé pour toutes les vitrines extérieures supérieures 
à 8 feuilles.

Pose par scellement direct ou par vissage pour les 2 versions.
Perçage de la vitrine à prévoir pour tout piètement commandé 
séparément. 

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL

PIÈTEMENT EXTÉRIEUR

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
A4 Porte Serrures VITRAGE  

METHACRYLATE
VITRAGE  
SECURIT

VITRAGE  
POLYCARBONATE

677 x 503 x 45 601 x 427 x 30 4 Battante 1 VET4AN3VM VET4AN3VS VET4AN3VP
677 x 713 x 45 601 x 637 x 30 6 Battante 1 VET6AN3VM VET6AN3VS VET6AN3VP
677 x 923 x 45 601 x 847 x 30 8 Battante 1 VET8AN3VM VET8AN3VS VET8AN3VP
677 x 923 x 45 601 x 847 x 30 8 Levante 2 VET8AN3HM VET8AN3HS VET8AN3HP
974 x 713 x 45 898 x 637 x 30 9 Battante 2 VET9AN3VM VET9AN3VS VET9AN3VP
974 x 923 x 45 898 x 847 x 30 12 Battante 2 VET12AN3VM VET12AN3VS VET12AN3VP

1271 x 923 x 45 1195 x 847 x 30 16 Battante 2 VET16AN3VM VET16AN3VS VET16AN3VP
974 x 1343 x 45 898 x 1267 x 30 18 Levante 2 VET18AN3HM - VET18AN3HP
974 x 1547 x 45 898 x 1471 x 30 21 Levante 2 VET21AN3HM - VET21AN3HP
974 x 1973 x 45 898 x 1897 x 30 27 Levante 2 VET27AN3HM - VET27AN3HP
974 x 1343 x 45 898 x 1267 x 30 18 Levante avec vérins 2 VET18AN3HMV - VET18AN3HPV
974 x 1547 x 45 898 x 1471 x 30 21 Levante avec vérins 2 VET21AN3HMV - VET21AN3HPV
974 x 1758 x 45 898 x 1682 x 30 24 Levante avec vérins 2 VET24AN3HMV - VET24AN3HPV
974 x 1973 x 45 898 x 1897 x 30 27 Levante avec vérins 2 VET27AN3HMV - VET27AN3HPV

1680 x 1280 x 45 1604 x 1204 x 30 Affiche Battante 2 VETAFAN3VM - VETAFAN3VP

Dim. Hors Tout 
H x Ø (mm)

NB
A4 Socle REF.

2000 x 62 1 à 6 A sceller POTALCENSCEL
2000 x 62 1 à 6 A visser POTALCENVIS
2000 x 62 8 et + A sceller PIETALSC
2000 x 62 8 et + A visser PIETALVI

1

2

PIÈTEMENT CENTRAL1

PIÈTEMENT LATÉRAL2



23

VITRINE CLASSIQUE 45 DOUBLE PORTE

Vitrine d’extérieur avec cadre en aluminium anodisé. Mettez de la couleur dans vos affichages : disponible en 4 coloris (Anodisé, Sable, Rouge et Gris). 
Fixation murale aux 4 coins de la tôle. Charnières inox de type piano. Vitrage sécurit 4 mm ou méthacrylate. 4 serrures dans le vitrage. Fond magnétique 
en tôle blanche laquée. Épaisseur : Hors tout 35 mm / utile 21 mm. Porte
démontable venant en recouvrement du fond. Joint d’étanchéité en partie haute.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
A4 Porte Serrures VITRAGE  

METHACRYLATE
VITRAGE  
SECURIT

677 x 1012 x 45 601 x 936 x 30 8 Battante 4 VET8AN3DM VET8AN3DS
974 x 1012 x 45 898 x 936 x 30 12 Battante 4 VET12AN3DM VET12AN3DS
974 x 1432 x 45 898 x 1356 x 30 18 Battante 4 VET18AN3DM VET18AN3DS
974 x 1852 x 45 898 x 1776 x 30 24 Battante 4 VET24AN3DM VET24AN3DS

1270 x 1852 x 45 1194 x 1776 x 30 32 Battante 4 VET32AN3DM VET32AN3DS

Doublez votre surface d’affichage

VITRINE 45 DOUBLE FACE

Vitrine d’extérieur double face sur piètement avec cadre en aluminium anodisé. Affichage 
par face de 8 à 27 feuilles A4 en format paysage ou portrait. Charnières à axe laiton très 
résistantes. Vitrage sécurit 4 mm, méthacrylate ou polycarbonate. Serrure dans le profilé. Fond 
magnétique en tôle blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 90 mm / utile 30 mm par face. 
Porte démontable venant en recouvrement du fond. Etanchéité sans joint. Ventilation naturelle. 
Piètement latéral rond de Ø 62 mm en aluminium anodisé à sceller* (Pour commander la version 
à visser, remplacez dans la référence -DS par -DV). Hauteur : 2m hors sol (Hauteur totale poteau 
à sceller : 2m50).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents.

Version  
battante

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

Nombre 
de A4 Porte Serrures VITRAGE  

METHACRYLATE
VITRAGE
SECURIT

VITRAGE
POLYCARBONATE

677 x 923 x 90 601 x 847 x 30 8 Battante 1 VET8AN3VMDV VET8AN3VSDV VET8AN3VPDV
974 x 713 x 90 898 x 637 x 30 9 Battante 2 VET9AN3VMDV VET9AN3VSDV VET9AN3VPDV
974 x 923 x 90 898 x 847 x 30 12 Battante 2 VET12AN3VMDV VET12AN3VSDV VET12AN3VPDV

1271 x 923 x 90 1195 x 847 x 30 16 Battante 2 VET16AN3VMDV VET16AN3VSDV VET16AN3VPDV
974 x 1343 x 90 898 x 1267 x 30 18 Levante avec vérins 2 VET18AN3HMDV VET18AN3HPDV
974 x 1547 x 90 898 x 1471 x 30 21 Levante avec vérins 2 VET21AN3HMVDV VET21AN3HPVDV
974 x 1758 x 90 898 x 1682 x 30 24 Levante avec vérins 2 VET24AN3HMVDV VET24AN3HPVDV
974 x 1973 x 90 898 x 1897 x 30 27 Levante avec vérins 2 VET27AN3HMVDV VET27AN3HPVDV



24

VITRINE CLASSIQUE 80

VITRINE CLASSIQUE 80 FLUO SIMPLE FACE

Vitrine d’extérieur avec cadre en aluminium anodisé,  
très robuste. Fixation murale aux 4 coins de la tôle. 
Charnières à axe laiton très résistantes. Vitrage sécurit  
4 mm ou méthacrylate. Serrure dans le profilé. Fond 
magnétique en tôle blanche laquée. Epaisseur : Hors 
tout 87 mm / utile 74 mm. Porte démontable venant  
en recouvrement du fond. Etanchéité sans joint. Ventilation 
naturelle.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures  
à numéros différents.
Possibilités de vitrine avec LED.

Vitrine d’extérieur lumineuse simple face sur piètement avec cadre en aluminium 
anodisé, très robuste. Affichage de 9 feuilles A4 au format Affiche, en paysage 
ou portrait. Eclairage fluorescent* (raccordement électrique à faire à l’intérieur 
de la vitrine). Sortie câble en bas à droite. Charnières à axe laiton très résistantes. 
Vitrage méthacrylate. Serrure dans le profilé. Fond magnétique en tôle blanche 
laquée. Épaisseur : Hors tout 87 mm / utile 74 mm. Porte démontable venant 
en recouvrement du fond. Étanchéité sans joint. Ventilation naturelle. Piètement 
latéral rond de Ø 62 mm en aluminium anodisé à sceller** (Pour commander  
la version à visser, remplacez dans la référence -SS par -SV). Hauteur : 2m hors sol 
(Hauteur totale poteau à sceller : 2m50).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents.

*A raccorder par un professionnel selon les normes électriques en vigueur.

** Voir piètement page 31.

Version levante

Version avec vérins

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm)

Nbre  
A4 Porte Serrures VITRAGE 

METHACRYLATE
VITRAGE 
SECURIT OPTION LED

1003 x 742 x 87 897 x 636 x 74 9 Battante 2 VEGD9AN3VM VEGD9AN3VS LUCE809AN3VM
1003 x 948 x 87 897 x 842 x 74 12 Battante 2 VEGD12AN3VM VEGD12AN3VS LUCE8012AN3VM
1300 x 952 x 87 1194 x 846 x 74 16 Battante 2 VEGD16AN3VM VEGD16AN3VS -

1003 x 1372 x 87 897 x 1266 x 74 18 Levante avec vérins 2 VEGD18AN3HMV - LUCE8018AN3HMV
1003 x 1576 x 87 897 x 1470 x 74 21 Levante avec vérins 2 VEGD21AN3HMV - LUCE8021AN3HMV
1003 x 2002 x 87 897 x 1896 x 74 27 Levante avec vérins 2 VEGD27AN3HMV - LUCE8027AN3HMV
1706 x 1306 x 87 1600 x 1200 x 74 Affiche Battante 2 VEGDAFAN3VM - -

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures Puissance VITRAGE  

METHACRYLATE

1003 x 742 x 87 897 x 636 x 74 9 Battante 2 2 x 18W LTD9AN3VMSS
1003 x 948 x 87 897 x 842 x 74 12 Battante 2 2 x 18W LTD12AN3VMSS

1003 x 1372 x 87 897 x 1266 x 74 18 Levante avec vérins 2 2 x 36W LTD18AN3HMSS
1003 x 1576 x 87 897 x 1470 x 74 21 Levante avec vérins 2 2 x 36W LTD21AN3HMSS
1003 x 2002 x 87 897 x 1896 x 74 27 Levante avec vérins 2 2 x 58W LTD27AN3HMSS
1706 x 1306 x 87 1600 x 1200 x 74 Affiche Battante 2 2 x 58W LTDAFAN3VMSS

Version levante



25

VITRINE CLASSIQUE 160 DOUBLE FACE

Vitrine d’extérieur monobloc double face sur piètement avec cadre  
en aluminium anodisé. Affichage par face de 18 à 27 feuilles A4  
en format paysage ou portrait. Charnières à axe laiton très résistantes. 
Vitrage méthacrylate. Serrure dans le profilé. Fond magnétique en tôle 
blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 167 mm / utile 74 mm par face. 
Porte démontable venant en recouvrement du fond. Etanchéité sans 
joint. Ventilation naturelle. Piètement latéral rond de Ø 80 mm en acier 
laqué gris à sceller* (Pour commander la version à visser, remplacez 
dans la référence -DS par -DV). Hauteur : 2m hors sol (Hauteur totale 
poteau à sceller : 2m50).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros 
différents.

VERSION SANS ÉCLAIRAGE1

Vitrine d’extérieur lumineuse monobloc double face sur piètement avec 
cadre en aluminium anodisé. Affichage par face de 18 à 27 feuilles 
A4 en format paysage ou portrait. Eclairage par ruban LED avec câble 
électrique 1,5m et prise transformateur. Sortie câble en bas à droite 
par l’alimentation n’est pas visible, car intégré dans le profil. Charnières 
à axe laiton très résistantes. Vitrage méthacrylate. Serrure dans 
le profilé. Fond magnétique en tôle blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 
167 mm / utile 74 mm par face. Porte démontable venant en recouvrement 
du fond. Etanchéité sans joint. Ventilation naturelle. Piètement latéral 
rond de Ø 80 mm en acier laqué gris à sceller** (Pour commander 
la version à visser, remplacez dans la référence -DS par -DV). Hauteur : 
2m hors sol (Hauteur totale poteau à sceller : 2m50).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros 
différents.

*A raccorder par un professionnel selon les normes électriques en vigueur. 
 ** Voir piètement page 29.

VERSION LED2

Vitrine d’extérieur lumineuse monobloc double face sur piètement avec 
cadre en aluminium anodisé. Affichage par face de 18 à 27 feuilles 
A4 en format paysage ou portrait. Eclairage fluorescent* (raccordement 
électrique à faire à l’intérieur de la vitrine). Sortie câble en bas  
à droite par l’alimentation n’est pas visible,car intégré dans le profil. 
Charnières à axe laiton très résistantes. Vitrage méthacrylate. Serrure 
dans le profilé. Fond magnétique en tôle blanche laquée. Épaisseur :  
Hors tout 167 mm / utile 74 mm par face. Porte démontable venant 
en recouvrement du fond. Etanchéité sans joint. Ventilation naturelle. 
Piètement latéral rond de Ø 80 mm en acier laqué gris à sceller**  
(Pour commander la version à visser, remplacez dans la référence -DS 
par -DV). Hauteur : 2m hors sol (Hauteur totale poteau à sceller : 2m50).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros. 
différents.

VERSION FLUO3

Version LED
Alimentation visible
Modèle 2 x 27 feuilles

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures VITRAGE  

METHACRYLATE

1003 x 1372 x 167 897 x 1266 x 74 2 x 18 Levante avec vérins 2 VEDF18AN3HMVDS
1003 x 1576 x 167 897 x 1470 x 74 2 x 21 Levante avec vérins 2 VEDF21AN3HMVDS
1003 x 2002 x 167 897 x 1896 x 74 2 x 27 Levante avec vérins 2 VEDF27AN3HMVDS

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures Position

LED
VITRAGE  

METHACRYLATE

1003 x 1372 x 167 897 x 1266 x 74 2 x 18 Levante avec vérins 2 Haut /bas LDF18AN3HMDS
1003 x 1576 x 167 897 x 1470 x 74 2 x 21 Levante avec vérins 2 Haut /bas LDF21AN3HMDS
1003 x 2002 x 167 897 x 1896 x 74 2 x 27 Levante avec vérins 2 Haut /bas LDF27AN3HMDS

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L x P (mm)

NB
A4 Porte Serrures Puissance Position

FLUO
VITRAGE  

METHACRYLATE

1003 x 1372 x 167 897 x 1266 x 74 2 x 18 Levante avec vérins 2 2 x 36W Haut / bas LUCE16018AN3HMDS
1003 x 1576 x 167 897 x 1470 x 74 2 x 21 Levante avec vérins 2 2 x 36W Haut / bas LUCE16021AN3HMDS
1003 x 2002 x 167 897 x 1896 x 74 2 x 27 Levante avec vérins 2 2 x 58W Haut / bas LUCE16027AN3HMDS

VERSION FLUO3

VERSION LED2

VERSION SANS ÉCLAIRAGE1



26

CAISSON CINÉMA SMART

CAISSON CINÉMA DESIGN

Caisson Cinéma d’affichage extérieur (ou intérieur) grands formats 
avec cadre aluminium anodisé et angles vifs. Disponible dans 4 formats 
différents. Ce caisson est idéal pour les exploitants de salle de spectacle: 
accès simplifié au système d’éclairage, blocage de la porte en position 
ouverte par béquille, grande robustesse et esthétique irréprochable. 
Fixation des affiches par bandes magnétiques repositionnables. Disponible 
en version lumineuse ou non-lumineuse. Rétro-éclairage par tube fluo* 
avec fond diffusant pour la version lumineuse. Fond en tôle laquée 1 face 
sur modèle non-lumineux. Fixation murale par 4 suspentes. Charnières  
à axe laiton très résistantes. Vitrage méthacrylate. Serrure dans le profilé. 
Épaisseur : Hors tout 120 mm. Porte battante démontable avec béquille 
et venant en recouvrement du fond. Etanchéité sans joint. Ventilation 
naturelle.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros 
différents ou porte levante avec vérins. 

Caisson Cinéma d’affichage extérieur grands formats semi-automatique avec cadre aluminium 
anodisé et angles vifs ou arrondis. Equipé d’un système d’affichage coulissant (mécanisme 
intérieur de contre-poids), ce caisson facilitera le changement des affiches installées à 4 mètres 
de hauteur. Fixation des affiches par bandes magnétiques repositionnables. Le changement 
d’affiche est facilité par la perche proposée en option. Disponible en version lumineuse ou non-
lumineuse. Rétro-éclairage par tube fluo* avec fond diffusant pour la version lumineuse. Fond 
en tôle laquée 1 face sur modèle non-lumineux. Fixation murale par 4 suspentes. Charnières  
à axe laiton très résistantes. Vitrage méthacrylate. Serrure dans le profilé. Epaisseur : Hors tout 
150 mm. Porte levante avec béquilles de maintien pour changement des tubes fluo. Etanchéité 
avec joint.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros différents.
*À raccorder par un professionnel selon les normes électriques en vigueur.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Porte Serrures Puissance Position

FLUO Non lumineux Lumineux

676 x 476 x 120 600 x 400 Battante 2 2 x 18W Sur fond tôle CNL1100604AN CL1100604AN
876 x 676 x 120 800 x 600 Battante 2 3 x 18W Sur fond tôle CNL1100806AN CL1100806AN

1276 x 876 x 120 1200 x 800 Battante 2 2 x 36W Sur fond tôle CNL1101208AN CL1101208AN
1676 x 1276 x 120 1600 x 1200 Battante 2 3 x 58W Sur fond tôle CNL110AFFAN CL110AFFAN

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Porte Serrures Puissance Position

FLUO Angles Non lumineux Lumineux

1715 x 1285 x 150 1600 x 1200 Battante 2 3 x 58W Sur fond tôle Vifs CNLSADANAV CLSADANAV
1715 x 1285 x 150 1600 x 1200 Battante 2 3 x 58W Sur fond tôle Arrondis CNLSADANAR CLSADANAR

Perche de tirage pour caisson Cinéma semi-automatique PERCHE TIRAGE



27

CAISSON D’AFFICHAGE SUCETTE PMR

Vitrine d’extérieur monobloc double face sur piètement avec cadre 
en aluminium anodisé. Affichage par face de 18 à 27 feuilles A4 
en format paysage ou portrait. Charnières à axe laiton très résistantes. 
Vitrage méthacrylate. Serrure dans le profilé. Fond magnétique en tôle 
blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 167 mm / utile 74 mm par face. 
Porte démontable venant en recouvrement du fond. Etanchéité sans 
joint. Ventilation naturelle. Piètement latéral rond de Ø 80 mm en acier 
laqué gris à sceller* (Pour commander la version à visser, remplacez 
dans la référence -DS par -DV). Hauteur : 2 m hors sol (Hauteur totale 
poteau à sceller : 2,50 m).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros 
différents

TYPE Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Porte Puissance Position

FLUO Angles
À SCELLER À VISSER

Non lumineux Lumineux Non lumineux Lumineux
Simple face 1684 x 1284 X 130 1600 x 1200 Battante 3 x 58 W Sur fond tôle Vifs CNLPSANAVS CLPSANAVS CNLPVANAVS CLPVANAVS
Simple face 1684 x 1284 X 130 1600 x 1200 Battante 3 x 58 W Sur fond tôle Arrondis CNLPSANARS CLPSANARS CNLPVANARS CLPVANARS
Double face 1684 x 1284 X 130 1600 x 1200 Battante 3 x 58 W Entre diffusants Vifs CNLPSANAVD CLPSANAVD CNLPVANAVD CLPVANAVD
Double face 1684 x 1284 X 130 1600 x 1200 Battante 3 x 58 W  Entre diffusants Arrondis CNLPSANARD CLPSANARD CNLPVANARD CLPVANARD

Adhésif personnalisable une couleur : nous consulter

Nous communiquer vos visuels.

Noir en option couleur aluminium anodisé 

(photos non contractuelle)



28

VITRINE PUBLIVISIO

Vitrine d’extérieur (ou d’intérieur) avec cadre en aluminium anodisé de très 
faible épaisseur. Changement d’affiche facile. Fixation par vis ou adhésif 
double face. Vitrage méthacrylate. Serrure à clé carrée. Fond PVC avec 
bandes magnétiques pour fixation de l’affiche. Porte escamotable qui 
s’encastre dans le fond de la vitrine. Idéal pour afficher vos publicités sur 
vos abris (bus, chariots,…). Ventilation naturelle.

Option sur demande : laquage toutes teintes RAL 

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles 
H x L x P (mm) Porte Serrures REF.

832 x 632 x 23 800 x 600 x 5 Escamotable 2 PBL80X60ANVM
1232 x 832 x 23 1200 x 800 x 5 Escamotable 2 PBL120X80ANVM

1632 x 1232 x 23 1600 x 1200 x 5 Escamotable 2 PBL160X120ANVM

Porte escamotable facilitant le changement d’affiche

VITRINE LUMINEUSE AVEC TEXTE : INFORMATION

Vitrine d’extérieur lumineuse simple face sur piètement avec cadre  
en aluminium anodisé, très robuste. Affichage de 18 / 21 / 27 feuilles 
A4 au format Affiche, en paysage ou portrait. Eclairage fluorescent* 
(raccordement électrique à faire à l’intérieur de la vitrine). Sortie câble en 
bas à droite. Charnières à axe laiton très résistantes. Vitrage méthacrylate. 
Serrure dans le profilé. Fond magnétique en tôle blanche laquée. Epaisseur 
: Hors tout 87 mm / utile 74 mm. Porte démontable venant en recouvrement 
du fond. Etanchéité sans joint. Ventilation naturelle. Piètement latéral rond  
de Ø 62 mm en aluminium anodisé à sceller** (Pour commander la version 
à visser, remplacez dans la référence -SS par -SV). Hauteur : 2 m hors sol 
(Hauteur totale poteau à sceller : 2,50 m).

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros 
différents.

Livré avec bandeau signalisation. Le bandeau fera une hauteur de 150 mm 
x la longueur de la vitrine. 

Attention les dimensions dans le tableau ci-dessous correspondent aux 
dimensions de la vitrine.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Porte Serrures Référence

1003 x 1372 x 87 897 x 1266 x 74 Levante 2 AFINF118AN3HMV
1003 x 1576 x 87 897 x 1470 x 74 Levante 2 AFINF121AN3HMV
1003 x 2002 x 87 897 x 1896 x 74 Levante 2 AFINF127AN3HMV



29

Vendu uniquement à l’achat d’un tableau ou d’une vitrine

Vendu uniquement à l’achat d’un tableau ou d’une vitrine

VITRINE LUMINEUSE AVEC TEXTE PERSONNALISÉ

Vitrine d’extérieur lumineuse simple face sur piètement avec cadre 
en aluminium anodisé, très robuste. Affichage de 18 / 21 / 27 
feuilles A4 au format Affiche, en paysage ou portrait. Eclairage 
fluorescent* (raccordement électrique à faire à l’intérieur de la 
vitrine). Sortie câble en bas à droite. Charnières à axe laiton très 
résistantes. Vitrage méthacrylate. Serrure dans le profilé. Fond 
magnétique en tôle blanche laquée. Epaisseur : Hors tout 87 mm 
/ utile 74 mm. Porte démontable venant en recouvrement du fond. 
Etanchéité sans joint. Ventilation naturelle. Piètement latéral rond 
de Ø 62 mm en aluminium anodisé à sceller** (Pour commander  
la version à visser, remplacez dans la référence -SS par -SV). Hauteur : 
2 m hors sol (Hauteur totale poteau à sceller : 2,50 m).

Vitrine extérieur d’affichage avec bandeau en aluminium anodisé. 
Fond magnétique en tôle blanche laquée. Étanchéité sans joint, 
ventilation naturelle.

Options sur demande : laquage toutes teintes RAL, serrures à numéros 
différents.
Possibilité en version non lumineuse (sur demande). Attention les 
dimensions dans le tableau ci-dessous correspondent aux dimensions 
de la vitrine.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Porte Serrures Référence

1003 x 1372 x 87 897 x 1266 x 74 Levante 2 AFMUN18AN3HMV
1003 x 1576 x 87 897 x 1470 x 74 Levante 2 AFMUN21AN3HMV
1003 x 2002 x 87 897 x 1896 x 74 Levante 2 AFIMUN27AN3HMV

AIMANTS

DESCRIPTIONS Diamètre  
Ø (mm)

Haut HT
(mm)

Résistance
(kg)

BOÎTE DE 10 PIÈCES

Blanc Jaune Rouge Bleu Vert Assortis

Aimants  
ronds

15 7 0,15 PM15BC PM15JA PM15RG PM15BL PM15VT PM15AS
20 7,5 0,3 PM20BC PM20JA PM20RG PM20BL PM20VT PM20AS
24 8 0,6 PM24BC PM24JA PM24RG PM24BL PM24VT PM24AS
32 8,5 0,8 PM32BC PM32JA PM32RG PM32BL PM32VT PM32AS
38 15,5 2,5 PM38BC PM38JA PM38RG PM38BL PM38VT PM38AS

Aimants  
rectangulaires 50 x 18 9 1 PMRCBC PMRCJA PMRCRG PMRCBL PMRCVT PMRCAS

Plots magnétiques en matière plastique très résistante. Petite bordure facilitant la prise.
Dimensions : 5 formats ronds de 15 à 38 mm et 1 format rectangle de 50 x 18 mm. 5 coloris 
disponibles (blanc, rouge, jaune, bleu et vert) ainsi qu’une version assortie. Boîte de 10 pièces.

PUNAISES

Boîtes de 30 punaises assorties

DESCRIPTION COLORIS REF.

Boîte de 30 pièces Assortis PS30AS



30

CHEVALET STOP-TROTTOIR

PANNEAU STOP-TROTTOIR À SOCLE ECO

Chevalet standard avec cadre en aluminium anodisé clic-clac avec angles 
plastiques arrondis. Format A2 à A0. Fond métallique en acier inoxydable. 
Piètement en aluminium de 25 x 25 mm. Epaisseur du cadre : 16 mm. 
Protège-affiche en PP anti-UV et anti-reflet. Une béquille permet de maintenir 
l’écartement du chevalet. Changement facile de l’affiche grâce à son système 
de cadre clic-clac. Possibilité de le rendre totalement étanche grâce à la 
pochette water proof.

Chevalet à base remplissable (eau ou sable) sur ressort robuste avec cadre 
en aluminium anodisé clic-clac et angles plastiques arrondis. Format A1 
uniquement. Fond plastique en polypropylène alvéolaire 5 mm. Epaisseur du 
cadre : 43 mm. Protège-affiche en PP anti-UV et anti-reflet. Changement facile 
de l’affiche grâce à son système de cadre clic-clac. Facile à bouger grâce à ses 
roues intégrées au socle. Idéal pour une utilisation extérieure. Possibilité de le 
rendre totalement étanche grâce à la pochette water proof.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Surf. visible 
H x L (mm) FORMAT PROFIL 

(mm) ANGLES Poids (kg) REF.

999 x 465 x 683 576 x 420 A2 32 Arrondis 5,8 PSTAA2AN
1094 x 639 x 744 823 x 576 A1 32 Arrondis 9 PSTAA1AN
1380 x 886 x 925 1171 x 823 A0 32 Arrondis 15,2 PSTAA0AN

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Surf. visible 
H x L (mm) FORMAT PROFIL 

(mm) ANGLES Poids (kg) REF.

1100 x 652 x 760 816 x 566 A1 38 Arrondis 12,3 PSTECOA1AN



COMMUNICATION

POINT
TECH Les surfaces

Les tableaux d’écriture .......................................... p. 32 à 33
Les chevalets de conférences.......................................  p. 34
Les accessoires.....................................................  p. 35 à 36
Les plaques signalétiques ............................................  p. 37
Les bâches ...................................................................  p. 38
Les pochoirs et chevalets .............................................  p. 39
La signalétique logistique ..................................... p. 40 à 42

Laqué blanc magnétique permettant l’écriture 
avec marqueurs effaçables à sec  
pour un usage régulier.

Blanc émaillé supérieur  
pour un usage intensif (école...).



32

TABLEAU BLANC LAQUÉ

TABLEAU BLANC EMAILLÉ

• Tableau effaçable à sec en fond laqué

• Surface magnétique

• Orientation verticale ou horizontale

• Cadre en alu anodisé avec angles de sécurité

• Visserie fournie, montage dans les angles, invisible

• Auget

• Tableau blanc magnétique et effaçable à sec

• Surface émaillée, cuisson à 800°C pour une durabilité exceptionelle

• Idéal pour les usages intensifs (centres d’enseignements...)

• Epaisseur hors-tout 14 mm

• Visserie fourni

• Auget porte-feutres de 300 mm

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) REF.

450 x 600 TBE0406AN3
600 x 900 TBE0609AN3

900 x 1200 TBE0912AN3
900 x 1800 TBE0918AN3

1000 x 1500 TBE1015AN3
1000 x 2000 TBE1020AN3

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) REF.

450 x 600 TBE0406AN4
600 x 900 TBE0609AN4

900 x 1200 TBE0912AN4
900 x 1800 TBE0918AN4

1000 x 1500 TBE1015AN4
1000 x 2000 TBE1020AN4

Accessoires tableaux blancs disponibles p 36

Accessoires tableaux blancs disponibles p 44 et 45



33

TABLEAU BLANC TENDANCE

TABLEAU VERRE

• 2 finitions : laqué ou émaillé

• 4 couleurs d’encadrement

• 12 dimensions standard

• Cadre en alu avec coins arrondis

• Surface laquée à usage régulier

• Surface émaillée pour un usage intensif

• Fixation invisible aux 4 coins permettant un accrochage vertical ou horizontal

• Fourni avec auget et visserie

• Surface en verre inscriptible

• Universel, orientation portrait ou paysage

• Installation murale facile et élegante

• Finition propre et soignée

• Auget porte-feutres détachable

• Utilisation marqueurs effaçable à sec

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

LAQUÉ ÉMAILLÉ

Anodisé Noir Rouge Bleu Anodisé Noir Rouge Bleu
450 x 600 TBAR0406AN3 TBAR0406NR3 TBAR0406RG3 TBAR0406BL3 TBAR0406AN4 TBAR0406NR4 TBAR0406RG4 TBAR0406BL4
600 x 900 TBAR0609AN3 TBAR0609NR3 TBAR0609RG3 TBAR0609BL3 TBAR0609AN4 TBAR0609NR4 TBAR0609RG4 TBAR0609BL4

900 x 1200 TBAR0912AN3 TBAR0912NR3 TBAR0912RG3 TBAR0912BL3 TBAR0912AN4 TBAR0912NR4 TBAR0912RG4 TBAR0912BL4
900 x 1500 TBAR0915AN3 TBAR0915NR3 TBAR0915RG3 TBAR0915BL3 TBAR0915AN4 TBAR0915NR4 TBAR0915RG4 TBAR0915BL4
900 x 1800 TBAR0918AN3 TBAR0918NR3 TBAR0918RG3 TBAR0918BL3 TBAR0918AN4 TBAR0918NR4 TBAR0918RG4 TBAR0918BL4

1000 x 1500 TBAR1015AN3 TBAR1015NR3 TBAR1015RG3 TBAR1015BL3 TBAR1015AN4 TBAR1015NR4 TBAR1015RG4 TBAR1015BL4
1000 x 1800 TBAR1018AN3 TBAR1018NR3 TBAR1018RG3 TBAR1018BL3 TBAR1018AN4 TBAR1018NR4 TBAR1018RG4 TBAR1018BL4
1000 x 2000 TBAR1020AN3 TBAR1020NR3 TBAR1020RG3 TBAR1020BL3 TBAR1020AN4 TBAR1020NR4 TBAR1020RG4 TBAR1020BL4
1200 x 1500 TBAR1215AN3 TBAR1215NR3 TBAR1215RG3 TBAR1215BL3 TBAR1215AN4 TBAR1215NR4 TBAR1215RG4 TBAR1215BL4
1200 x 1800 TBAR1218AN3 TBAR1218NR3 TBAR1218RG3 TBAR1218BL3 TBAR1218AN4 TBAR1218NR4 TBAR1218RG4 TBAR1218BL4
1200 x 2000 TBAR1220AN3 TBAR1220NR3 TBAR1220RG3 TBAR1220BL3 TBAR1220AN4 TBAR1220NR4 TBAR1220RG4 TBAR1220BL4
1200 x 2400 TBAR1224AN3 TBAR1224NR3 TBAR1224RG3 TBAR1224BL3 TBAR1224AN4 TBAR1224NR4 TBAR1224RG4 TBAR1224BL4

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) REF.

600 x 900 TBVER0609
900 x 1200 TBVER0912



34

CHEVALET DE CONFÉRENCE SUR PIEDS

CHEVALET DE CONFÉRENCE SUR ROULETTES

• Pieds télescopiques réglables jusqu’à 1900 mm

• Dimension utile d’écriture maxi : 1000 x 680 mm

• Fond mélaminé blanc effaçable à sec (non magnétique)

• Système de barrettes pivotantes de chaque côté pour augmenter la surface 	
	 de présentation

• Livré sans bloc de papier (voir recharge p 43)

• Pieds télescopiques réglables jusqu’à 2200 mm

• Dimension utile d’écriture maxi : 1000 x 680 mm

• Fond en tôle d’acier blanc effaçable à sec magnétique

• Système de barrettes pivotantes de chaque côté pour augmenter la surface de présentation

• 5 roulettes vérouillables

• Livré sans bloc de papier (voir recharge p 43)

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) REF.

1900 x 890 x 825 1000 x 680 CHPA1006

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) REF.

2200 x 706 x 600 1000 x 680 CHPA1006R



35

TABLEAU BLANC SUR PIÈTEMENT DOUBLE FACE

CADRE D’AFFICHAGE MAGNÉTIQUE

BLOC DE CONFÉRENCE

MARQUEURS PAPERBOARD

• Pour accroître vos surfaces de communication

• Surface laquée ou émaillée

• Piètement en acier gris très stable

• Version fixe ou roulettes

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

VERSION MOBILE

Laqué Emaillé
900 x 1200 TBCD0912AN3R TBCD0912AN4R
900 x 1500 TBCD0915AN3R TBCD0915AN4R
900 x 1800 TBCD0918AN3R TBCD0918AN4R

1000 x 2000 TBCD1020AN3R TBCD1020AN4R
1200 x 1500 TBCD1215AN3R TBCD1215AN4R
1200 x 1800 TBCD1218AN3R TBCD1218AN4R
1200 x 2000 TBCD1220AN3R TBCD1220AN4R

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

VERSION FIXE

Laqué Emaillé
900 x 1200 TBCD0912AN3P TBCD0912AN4P
900 x 1500 TBCD0915AN3P TBCD0915AN4P
900 x 1800 TBCD0918AN3P TBCD0918AN4P

1000 x 2000 TBCD1020AN3P TBCD1020AN4P
1200 x 1500 TBCD1215AN3P TBCD1215AN4P
1200 x 1800 TBCD1218AN3P TBCD1218AN4P
1200 x 2000 TBCD1220AN3P TBCD1220AN4P

FORMAT Noir Rouge Bleu Orange Argent

A4 CAMA4NR CAMA4RG CAMA4BL CAMA4OG CAMA4AG

Cadre d’affichage avec contour magnétique de couleur. Disponible en format 
A4 et 5 coloris (noir, rouge, bleu, orange et argent). S’aimante sur toutes 
surfaces métalliques. Protégez votre document et valorisez l’information  
en glissant la feuille sous le cadre magnétique. 
Idéal pour l’affichage de règlement, instructions, planning, notes de services, 
plans, photos... Pack de 5 pièces.

Dim. Hors Tout 
H x L (mm) VERSION REF.

1000 x 650 Sans quadrillage RECHPA

TYPE FORMAT VERSION COLORIS REF.

Marqueur Paperboard XL Pointe ogive Assortis MQPBAS

Recharge pour paperboard de conférence 48 feuilles unies. Grammage 60g/m².

Dimensions : 1000 x 650 mm. 

Carton de 5 recharges.

Marqueurs pour chevalet de conférence. Séchage rapide. Couleurs lumineuses. 
Ne déteint pas sur les feuilles suivantes. Pointe ogive large 2.0-2.5 mm. 
Pochette de 4 marqueurs assortis (bleu, noir, rouge et vert).

Vendu uniquement à l’achat d’un tableau ou d’une vitrine



ACCESSOIRES TABLEAUX BLANCS

MODÈLE REF. MODÈLE REF.

1 Brosse d'effaçage magnétique BRMG 4 Brosse d’effaçage avec feutre BRMQ
1 10 recharges d’effaçage en feutrine REBRMG 5 Nettoyant pour tableau blanc NETTB
2 Brosse d´effaçage multicouches BRMC 6 Porte-marqueurs magnétique PMQ
3 Marqueurs tableau blanc pointe fine MQTBPFAS 7 Accessoires pour tableau blanc KITTB
3 Marqueurs tableau blanc pointe large MQTBPMAS

Brosse d’effaçage magnétique
Brosse d’effaçage magnétique en feutrine avec tension automatique du feutre. 
S’accroche directement sur tableau blanc. Feutre spécial épais avec fort taux 
d’absorption. Recharge de 10 feutres en option. Dim. 114 x 57 mm.

1 7

1

3

5

6

4

7

2 Brosse d’effaçage multi-couches
Brosse d’effaçage en feutrine avec 10 couches superposées. Pour un effaçage  
optimum, il suffit d’enlever le feutre usagé. Dim. 114 x 57 mm.

4 Brosse d’effaçage avec feutre
Mini-brosse d’effaçage en feutrine Ø 50 mm magnétique. S’accroche directement 
sur tableau blanc. Emplacement pour y accrocher un marqueur noir pointe fine 
1,5-2 mm. Pointe ogive.

5 Nettoyant tableau blanc
Vaporisateur pour tableau blanc 250 ml. Nettoyage efficace des tableaux blancs 
sans laisser de trace.

6 Porte-marqueurs
Porte-marqueurs magnétique pour 4 marqueurs. Permet le rangement des  
marqueurs pour tableaux blanc ou paperboard de conférence magnétique. Livré 
sans marqueurs. Dim. 170 x 95 x 55 mm.

2

Kit pour tableau blanc
Boîte en carton contenant : 4 marqueurs de tableau blanc pointe ogive  
large 2,0-2,5 mm (bleu, noir, rouge et vert), 1 brosse d’effaçage en feutrine 
magnétique avec 10 recharges, 1 bouteille de nettoyant pour tableau blanc 
125 ml et 15 aimants hémisphériques Ø 30 mm (10 gris, 2 rouge, 2 bleu et  
1 jaune).

3 Marqueurs tableau blanc
Marqueurs pour tableau blanc effaçables à sec. Séchage rapide. Couleurs vives. 
Pointe ogive fine 1,5-2,0 mm ou large 2,0-2,5 mm. Pochette de 4 marqueurs  
assortis (bleu, noir, rouge et vert).

36

Vendu uniquement à l’achat d’un tableau ou d’une vitrine



37

PLAQUES SIGNALÉTIQUES

SIGNALÉTIQUE MURALE EN SANDWICH

• Structure double élégante

• 2 plaques en acrylique transparentes

�• 4 entretoises anodisées argent (diam. 19 mm) inclus

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

Dimension utile
H x L (mm) Capacité Références

228 x 290 148 x 210 A5 PSSA5
290 x 377 210 x 297 A4 PSSA4
377 x 500 297 x 420 A3 PSSA3
500 x 674 420 x 594 A2 PSSA2
674 x 921 594 x 841 A1 PSSA1
180 x 180 100 x 100 PSSA1010
180 x 240 100 x 160 PSSA1016

SIGNALÉTIQUE MURALE CLIC-CLAC

• Système d’utilisation : rails de fixation sur 2 côtés  
	 avec embouts de fixation rapide

• Plusieurs tailles disponibles, dimensions sur mesure  
	 sur demande 

�• Installation facile : fixation par vis ou ruban adhésif  
	 double face

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

Dimension utile
H x L (mm) Capacité Références

110 x 54 80 x 50 50 x 100 PSCC5010
158 x 54 128 x 50 50 x 148 PSCC5014
65 x 90 35 x 86 86 x 55 PSCC8655

210 x 104 180 x 100 100 x 200 PSCC1020
307 x 109 277 x 105 105 x 297 PSCC1029
165 x 159 135 x 155 155 x 155 PSCC1515
170 x 174 140 x 170 170 x 160 PSCC1716
130 x 174 100 x 170 170 x 120 PSCC1712
210 x 204 180 x 200 200 x 200 PSCC2020
158 x 109 128 x 105 A6 PSCCA6
220 x 152 190 x 148 A5 PSCCA5
307 x 214 277 x 210 A4 PSCC5A4

SIGNALÉTIQUE MURALE INCURVÉE

• Simple d’utilisation : insertion et retrait rapide de l’affiche

• Formats illimités : disponible dans 3 largeurs  
	 de profil arrière

�• Installation facile : fixation par vis ou ruban adhésif  
	 double face

• Kit de vis inclus

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

Dimension utile
H x L (mm) Capacité Références

153 x 109 105 x 148 A6 PSINCA6
125 x 109 105 x 120 PSINC1012
215 x 109 105 x 210 PSINC1021
305 x 109 105 x 300 PSINC1030
505 x 109 105 x 500 PSINC1050
215 x 152 148 x 210 A5 PSINCA5
125 x 152 148 x 120 PSINC1412
305 x 152 148 x 300 PSINC1430
505 x 152 148 x 500 PSINC1450
302 x 214 210 x 297 A4 PSINCA4
125 x 214 210 x 120 PSINC2112
215 x 214 210 x 210 PSINC2121
305 x 214 210 x 300 PSINC2130
505 x 214 210 x 500 PSINC2150
423 x 304 297 x 420 A3 PSINCA3



38

BÂCHES SANS ENCADREMENT

Écriture Type Dim HT Ø (mm) REF

Journée portes ouvertes Bâche classique 250 x 1000 BAC53HT1
Journée portes ouvertes Bâche classique 500 x 2000 BAC53HT2
Journée portes ouvertes Bâche classique 750 x 3000 BAC53HT3
Journée portes ouvertes Bâche classique 1000 x 4000 BAC53HT4

Convoi exceptionnel Bâche classique 250 x 1000 BAC50HT1
Convoi exceptionnel Bâche classique 500 x 2000 BAC50HT2
Convoi exceptionnel Bâche classique 750 x 3000 BAC50HT3
Convoi exceptionnel Bâche classique 1000 x 4000 BAC50HT4

Journée portes ouvertes Bâche grille 250 x 1000 BAG53HT1
Journée portes ouvertes Bâche grille 500 x 2000 BAG53HT2
Journée portes ouvertes Bâche grille 750 x 3000 BAG53HT3
Journée portes ouvertes Bâche grille 1000 x 4000 BAG53HT4

Convoi exceptionnel Bâche grille 250 x 1000 BAG50HT1
Convoi exceptionnel Bâche grille 500 x 2000 BAG50HT2
Convoi exceptionnel Bâche grille 750 x 3000 BAG50HT3
Convoi exceptionnel Bâche grille 1000 x 4000 BAG50HT4

Autres modèles sur www.sata.fr

Personnalisable : RDV sur www.sata.fr

Bâche classique pour tout accrochage sur 1 mur ou à l’abri du vent. Vendue sans tendeurs, livrée avec œillets.
Bâche grille, alvéolée permet de laisser passer l’air, plus grande résistance au vent vendue sans tendeurs mais avec œillets.  



39

Bâche classique pour tout accrochage sur 1 mur ou à l’abri du vent. Vendue sans tendeurs, livrée avec œillets.
Bâche grille, alvéolée permet de laisser passer l’air, plus grande résistance au vent vendue sans tendeurs mais avec œillets.  

LES POCHOIRS ET CHEVALETS

POCHOIR

3 POCHOIR Dim. Hors Tout 
H x L (mm) REF.

Accès réservé 400 x 600 POC4
Défense d’entrer 400 x 600 POC5
Défense de fumer 400 x 600 POC6
Parking clientèle 400 x 600 POC8
Logo handicap 400 x 600 POC29

2 PEINTURE  Jaune Blanc Blanc

Aérosol BPJA BPBC BPNR

Pochoir réalisé en PVC 1 mm réutilisable pour un marquage longue durée. Convient parfaitement pour le marquage au sol. Support souple permettant un marquage 
sur des surfaces lisses non plates (type poteau, bidon, citerne…). A utiliser en intérieur ou en extérieur. Disponible avec message prédéfini ou en chiffres et lettres. 
Personnalisation de noms, textes ou logos sur demande.
Bombe de peinture en option. Peinture de haute qualité aspect satiné/brillant pour limiter l’encrassement. Excellent pouvoir couvrant, très bonne résistance 
à l’abrasion et aux produits chimiques. Conforme aux normes environnementales. Contenance de 750ml.

1 KIT POCHOIR H. 120 mm H. 250 mm

Lettre à Z POC1H120 POC1H250
Chiffre 0 à 9 POC2H120 POC2H250

1

2 3

CHEVALET DE SIGNALISATION

MODÈLE Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

FOND 
ADHÉSIF SIMPLE FACE DOUBLE FACE

Attention nettoyage en cours 600 x 300 x 300 Blanc CHSIGN3S CHSIGN3D
Attention peinture fraîche 600 x 300 x 300 Blanc CHSIGN2S CHSIGN2D

Attention 600 x 300 x 300 Blanc CHSIGN4S CHSIGN4D
Attention Sol glissant 600 x 300 x 300 Blanc CHSIGN1S CHSIGN1D

Marquage adhésif pour panneau d’affichage avec différents messages. Fond noir et texte blanc. Autres personnalisations et coloris sur demande. Deux formats disponibles 
selon format du panneau L 800 mm ou L 1200 mm. Pour panneau d’affichage en tôle. 

Consultez tous nos modèles sur www.sata.fr



40

LES INDISPENSABLES EN LOGISTIQUE

PLAQUES VIERGES POUR IDENTIFICATION D’ALLÉES ET RAYONNAGES

DRAPEAUX VIERGES POUR IDENTIFICATION D’ALLÉES ET RAYONNAGES

VINYLES ADHÉSIFS À POSER POUR PLAQUES ET DRAPEAUX D’IDENTIFICATION

• Plaques PVC 3 mm 
• Coloris jaune ou blanc 
•	Perforées aux 4 coins pour fixation par vis (non fournies) 
• Vendues par lot de 10 plaques même couleur, même format 
• Se réferer au tableau des vinyles adhésifs de cette même page pour le marquage

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

FOND 
JAUNE

FOND 
BLANC

100 x 100 PI150X150JA PI100X100JA
150 x 150 PI300X300JA PI200X200JA
200 x 200 PI500X500JA PI400X400JA
300 x 300 PI150X150BL PI100X100BL
400 x 400 PI300X300BL PI200X200BL
500 x 500 PI500X500BL PI400X400BL

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

FOND 
JAUNE

FOND 
BLANC

100 x 100 x 20 DI150X150JA DI100X100JA
150 x 150 x 30 DI250X250JA DI200X200JA
200 x 200 x 30 DI100X100BL DI300X300JA
250 x 250 x 30 DI200X200BL DI150X150BL
300 x 300 x 40 DI300X300BL DI250X250BL

• Drapeaux en PVC 3 mm. 
• Coloris jaune ou blanc 
• Livrés perforés sur le côté pour une fixation par vis (non fournies) 
• Vendus par lot de 10 drapeaux de même coloris et de même format 
• Se référer au tableau des vinyles adhésifs de cette même page pour le marquage

•	Vinyles adhésifs marqués, à poser sur plaques ou drapeaux d’identification d’allées et de rayonnages, ou directement 
	 sur une surface lisse

•	Dimensions adaptées aux dimensions des plaques et des drapeaux proposés ci-dessus. Etiquettes inférieures de 10 mm 	
	 au support PVC pour une pose facilitée et vous laisse le libre choix d’un marquage simple face ou double face

•	Taille des caractères adaptée au maximum de leur capacité visuelle, en fonction du nombre de caractères désirés  
	 et de la dimension du support choisie

•	Fond blanc ou jaune avec marquage noir

Précisez lors de la commande le ou les caractères souhaités et la quantité désirée
Dim. Hors Tout 

H x L (mm)
1 CARATÈRE
FOND JAUNE

1 CARATÈRE
FOND BLANC

2 CARATÈRES
FOND JAUNE

2 CARATÈRES
FOND BLANC

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

1 CARATÈRE
FOND JAUNE

1 CARATÈRE
FOND BLANC

2 CARATÈRES
FOND JAUNE

 2 CARATÈRES
FOND BLANC

90 x 90 VA1C90X90JA VA1C90X90BC VA2C90X90JA VA2C90X90BC 140 x 290 VA1C140X290JA VA1C140X290BC VA2C140X290JA VA2C140X290BC
140 x 140 VA1C140C140JA VA1C140C140BC VA2C140X140JA VA2C140X140BC 390 x 190 VA1C390X190JA VA1C390X190BC VA2C390X190JA VA2C390X190BC
190 x 190 VA1C190X190JA VA1C190X190BC VA2C190X190JA VA2C190X190BC 290 x 140 VA1C290X140JA VA1C290X140BC VA2C290X140JA VA2C290X140BC
240 x 240 VA1C240X240JA VA1C140X240BC VA2C240X240JA VA2C240X240BC 390 x 390 VA1C390X390JA VA1C390X390BC VA2C390X390JA VA2C390X390BC
290 x 290 VA1C290X290JA VA1C290X290BC VA2C290X290JA VA2C290X290BC 490 x 490 VA1C490X490JA VA1C490X490BC VA2C490X490JA VA2C490X490BC



41

LES INDISPENSABLES EN LOGISTIQUE

PORTE-ÉTIQUETTES ADHÉSIFS

PORTE-ÉTIQUETTES AIMANTÉS

ÉTIQUETTES ET RUBAN

• Pour protéger vos étiquettes, codes-barres, etc… Créez vos porte-étiquettes à vos dimensions

�• Réalisés en PVC extrudé transparent de très haute résistance et anti-reflet 

�• Rebord anti-poussière sur les hauteurs : 29-33-42-76 mm

• Adhésif haute adhérence à coller sur support sec et dégraissé

• Disponibles avec ou sans étiquettes papier

• Porte-étiquettes mousse disponible en hauteur 26 mm

• L’adhésif mousse assure une bonne tenue à l’arrachement sur tôle galvanisée

• Appliquer un dégraissant sur les tablettes neuves avant d’apposer le porte-étiquette
29

 m
m

19
 m

m

33
 m

m

42
 m

m

76
 m

m

PORTE-ÉTIQUETTES STANDARD
Modèle Hauteur

(mm) Unité de vente Réference

Porte-étiquettes 19 50 de 1 m PEADHH19
Etiquette papier 17 50 de 1 m EPAPH17
Porte-étiquettes 29 50 de 1 m PEADHH29
Etiquette papier 26 50 de 1 m EPAPH26
Porte-étiquettes 32 50 de 1 m PEADHH32
Etiquette papier 30 50 de 1 m EPAPH30
Porte-étiquettes 42 50 de 1 m PEADHH42
Etiquette papier 39 50 de 1 m EPAPH39
Porte-étiquettes 76 50 de 1 m PEADHH76
Etiquette papier 73 50 de 1 m EPAPH73

PORTE-ÉTIQUETTES MOUSSE
Modèle Hauteur

(mm) Unité de vente Réference

Porte-étiquettes 26 50 de 1 m PEMH2650X1
Porte-étiquettes 26 50 de 1,25 m PEMH2650X125
Etiquette papier 26 50 de 1 m EPMH2650X1

�• Pour un marquage à vos dimensions. Vous disposez d’un porte-étiquettes récupérable et facilement déplaçable

�• Réalisé en profilé caoutchouc aimanté

• �Livré avec bandes carton et protection PVC en longueur de 5 m

Hauteur (mm) Unité de vente Réference

15 1 rouleau de 5m PEAIH15
20 1 rouleau de 5m PEAIH20
30 1 rouleau de 5m PEAIH30
40 1 rouleau de 5m PEAIH40
50 1 rouleau de 5m PEAIH50

Point
 tecH Mode d’emploi Vous coupez le porte-étiquettes  

à la longueur désirée.
Vous portez vos annotations sur le carton 
blanc.  
Vous glissez le carton et le PVC transparent 
dans les rainures du porte-étiquettes.

Etiquettes magnétiques ou adhésives, fond jaune 
avec fenêtre transparente permettant de scanner les 
code-barres.

Etiquettes magnétiques pour affichage sur 
toutes surfaces métalliques. Effaçables à sec.

Ruban magnétiques. Réalisé en aimant décoflex, 
épaisseur 8/10 avec 1 face PVC blanc.

Dimensions
(mm)

Unité
de vente

Etiquettes
magnétiques

Etiquettes
adhésives

30 x 100 lot de 100 EMFT30X100 EAFT30X100
60 x 100 lot de 100 EMFT60X100 EAFT60X100
60 x 140 lot de 100 EMFT60X140 EAFT60X140

Dimensions
H x l (mm)

Unité
de vente Réferences

80 x 120 lot de 25 EMI80X120
100 x 150 lot de 25 EMI100X150
100 x 200 lot de 25 EMI100X200

Hauteur
(mm)

Unité
de vente Réferences

20 3 rouleaux de 10 m BMI2010
30 2 rouleaux de 10 m BMI3010
50 1 rouleaux de 10 m BMI5010



42

LES INDISPENSABLES EN LOGISTIQUE

LETTRES ET CHIFFRES ADHÉSIFS PANACHÉS

LETTRES ET CHIFFRES ADHÉSIFS IDENTIQUES

MARQUAGE EMPLACEMENT PALETTE

• Adaptés pour le marquage sur rayonnages, bacs plastiques, boîtes d’archives…

�• Série de lettres comprenant des suites de A à Z (pour les formats 15 mm) et de A à J, de K à Z 
	 (pour les formats de 25, 50 et 75 mm)

•�	Série de chiffres de 0 à 9 pour les formats de 15, 25, 50 et 75 mm

•	Marquage noir sur fond de couleur jaune ou blanc

•	Vendus par lot de 25 cartes de même série et de même couleur

•�	Les séries de lettres et de chiffres sont répétées pour remplir les cartes          

Format 
étiquettes (mm)

Hauteur  
caratères (mm) Caractères panachés  Composition des séries Nombre  

de caratères/carte Fond jaune Fond blanc

19 x 14 15 0 - 9 4 x (0-5) - 3 x (6-9) 36 LCPH1509JA LCPH1509BL
A - Z 2 x (A-J) - 1 x (K-Z) 36 LCPH15AZJA LCPH15AZBL

38 x 22 25
0 - 9 3 x (0) - 2 x (1-9) 21 LCPH2509JA LCPH2509BL
A - J 3 x (A) - 2 x (B-J) 21 LCPH25AJJA LCPH25AJBL
K - Z 2 x (K-O) - 1 x (P-Z) 21 LCPH25KZJA LCPH25KZBL

57 x 22 50
0 - 9 2 x (0-5) - 1 x (6-9) 16 LCPH5009JA LCPH5009BL
A - J 2 x (A-F) - 1 x (G-J) 16 LCPH50AJJA LCPH50AJBL
K - Z 1 x (K-Z) 16 LCPH50KZJA LCPH50KZBL

89 x 38 75
0 - 9 1 x (0-9) 10 LCPH7509JA LCPH7509BL
A - J 1 x (A-J) 10 LCPH75AJJA LCPH75AJBL
K - Z 1x(K-N/P-Z) - 5x(O) 10 LCPH75KZJA LCPH75KZBL

•� Adaptés pour le marquage sur rayonnages, bacs plastique, boîtes d’archives…

•� Marquage noir sur vinyle adhésif de couleur jaune ou blanc

•� Vendus par carte de “X” caractères identiques

•� Préciser le choix du caractère lors de la commande

Format 
étiquettes (mm)

Hauteur 
caratères (mm)

Nombre 
de caratères/carte Fond jaune Fond blanc

19 x 14 15 36 LCIH15JA LCIH15BL
38 x 22 25 21 LCIH25JA LCIH25BL
57 x 22 50 16 LCIH50JA LCIH50BL
89 x 38 75 10 LCIH75JA LCIH75BL

127 x 44 100 4 LCIH100JA LCIH100BL
178 x 76 150 2 LCIH150JA LCIH150BL

•� Une solution visuelle, simple et rapide à installer pour organiser vos entrepôts

�•� Adhésif jaune antidérapant avec colle renforcée

�•� Forte longévité du produit

300 mm

30
0 

m
m

Diam. 90 mm

20
0 

m
m

300 mm

20
0 

m
m

200 mm

1      2     3     4
A     B     C     D

1

2 3 4

4 SYMBOLES

Modèle Dimension
H x L (mm) Conditionnemnt Réference

1 300 x 300 10 EMPALMOD1
2 200 x 300 10 EMPALMOD2
3 200 x 200 10 EMPALMOD3
4 90 x 90 100 EMPALMOD4

MARQUAGE ÉCRITURE NOIRE
SUR ROND JAUNE
Marquage 1 chiffre : le lot de 0 à 9
Marquage 1 lettre : le lot de A à Z

ECRITURE NOIRE, ROND JAUNE
Diamètre Conditionnemnt Réference

150 10 chiffres EMPALRCHI
150 26 lettres EMPALRALP



PRÉSENTATION

POINT
TECH

Les présentoirs....................................................... p. 44 à 46
Les porte-documents..................................................... p. 47
Les vitrines d’exposition ...............................................  p. 48
Les banques d’accueil ................................................... p. 49

A8A7

A6A5

A4
A3

A2

A1 A0 

Les dimensions de documents A0 841 x 1189 mm
A1 594 x 841 mm
A2 420 x 594 mm
A3 297 x 420 mm
A4 210 x 297 mm
A5 148 x 210 mm
A6 105 x 148 mm
A7 74 x 105 mm
A8 52 x 74 mm
A9 37 x 52 mm

A10 26 x 37 mm



44

• Créez un support répondant à vos besoins

• Un système modulaire fléxible : tous les éléments peuvent être associés les uns aux autres  
	 et fixés à une hauteur donnée sur le pied principal

• Prêt à monter : tous les éléments sont fournis avec les sytèmes

• Profilés éliptiques en aluminium avec voies des deux côtés, socle en acier

• Porte-brochures en métal, angle d’inclinaison fixe, pour format A4

PRÉSENTOIR ERIKA

PÔLE ERIKA

PORTE-BROCHURES ERIKA

Une multitude de configurations possibles

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Réf

500 x 1800 x 425 PROERK

Taille (mm) Format Réf

210 x 297 A4 PORTBRERK



45

• Auto-promotion simple et double face, panneau en mousse de PVC

• Accès et insertion faciles, double face

• Profilés supérieurs et inférieurs pour bannière avec rail pour connecteur de pied supérieur

PRÉSENTOIR ERIKA

TOP CARTE ERIKA

PORTE-AFFICHES ACRYLIQUE ERIKA

BANNIÈRE ERIKA

CADRE CLIC CLAC ERIKA

Taille (mm) Réf

280 x 180 TOPCTERKSF
280 x 180 TOPCTERKDF

Taille (mm) Orientation Format Réf

148 x 210 Portrait A5 PORTAFFERKVA5
210 x 297 Portrait A4 PORTAFFERKVA4
297 x 420 Portrait A3 PORTAFFERKVA3
420 x 594 Portrait A2 PORTAFFERKVA2
210 x 148 Paysage A5 PORTAFFERKHA5
297 x 210 Paysage A4 PORTAFFERKHA4
420 x 297 Paysage A3 PORTAFFERKHA3
594 x 420 Paysage A2 PORTAFFERKHA2

Dim. Hors Tout 
H x L (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Orientation Format Réf

210 x 297 192 x 279 Portrait A4 CACCERKA4
297 x 420 279 x 402 Portrait A3 CACCERKA3
420 x 594 402 x 576 Portrait A2 CACCERKA2
500 x 700 482 x 682 Portrait CACCERK5070

Taille (mm) Réf

420 x max. 1700 BANERIK420
600 x max. 1700 BANERIK600
700 x max. 1700 BANERIK700
800 x max. 1700 BANERIK800

1
2

2
1

• Cadre clic clac, simple face, portrait



46

SUPPORTS D’AFFICHES

POTEAU D’INFORMATION ÉCONOMIQUE

SUPPORT GRANDE AFFICHE

SUPPORT DE MENU STANDARD

SUPPORT STANDARD

•	Version économique 

•	Double face format A4 A3 

•	Coins arrondis 

•	Profil du cadre 20 mm

Panneau d’affichage double face intérieur ou extérieur sur poteau avec angles arrondis pour une meilleure sécurité. Cadre et pied en aluminium 
anodisé. Protège-affiche en PP anti-UV et anti-reflet. Idéal pour les endroits avec peu d’espace. Changement de visuel facile grâce au système 
clic-clac avec cadre 40 mm. Épaisseur du double cadre : 40 mm. Base métallique 5 mm avec patins antidérapants en caoutchouc pour une bonne 
stabilité. Étanchéité grâce à sa pochette water-proof.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Angles Format Type Réf

1346 x 330 x 330 210 × 297 Arrondis A4 Double face POTAA4DAN
1407 x 330 x 330 420 × 297 Arrondis A3 Double face POTAA3DAN

Type Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Angles Format Taille Réf

Simple Face 1815 x 625 x 425 574 x 821 Vifs A1 594 x 841 INPODECVA1SF
Simple Face  1815 x 731 x 425 680 x 980 Arrondis A1 700 x 1000 INPODECAA1SF
Simple Face  1815 x 625 x 425 574 x 821 Vifs 700 x 1000 594 x 841 INPODECV70100SF
Simple Face 1815 x 731 x 425 680 x 980 Arrondis 700 x 1000 700 x 1000 INPODECA70100SF
Double Face 1815 x  625 x 425 574 x 821 Vifs A1 594 x 841 INPODECVA1DF
Double Face 1815 x731 x 425 680 x 980 Arrondis A1 700 x 1000 INPODECAA1DF
Double Face 1815 x 625 x 425 574 x 821 Vifs 700 x 1000 594 x 841 INPODECV70100SF
Double Face 1815 x 731 x 425 680 x 980 Arrondis 700 x 1000 700 x 1000 INPODECA70100SF

• Coins biseautés ou arrondis, simple ou double face

• Stabilité grâce à sa base carrée en métal peint avec pied elliptique en aluminium anodisé argent

• Changement de l’affiche facile, cadre clic-clac profil 25 mm

• Possibilité de commander sous l’affiche une étagère en acier laqué pour accueillir jusqu’à 3 brochures au format A4

• Cadre Clic Clac 25 mm, coins biseautés ou arrondis, orientation paysage ou portrait

• Pied elliptique en aluminium anodisé sur base bois argent avec 4 pieds en caoutchouc

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Angles Format Taille Réf

1110 x 330 x 391 277 x 400 Vifs A3 297 x 420 PMECVA3AN
1110 x 330 x 391 277 x 400 Arrondis A3 297 x 420 PMECAA3AN
1080 x 330 x 292 190 x 277 Vifs A4 210 x 297 PMECVA4AN
1080 x 330 x 292 190 x 277 Arrondis A4 210 x 297 PMECAA4AN

• Coins biseautés ou arrondis, simple ou double face, format A3 ou A4

• Utilisation facile

• Pied en aluminium avec base en bois

Type Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Dim. utiles
H x L (mm) Angles Format Taille Réf

Simple face 1364 x 330 x 330 190 x 277 Vifs A4 210 x 297 PODESCVA4SF
Simple face 1425 x 330 x 330 277 x 400 Arrondis A4 297 x 420 PODESCAA4SF
Simple face 1364 x 330 x 330 190 x 277 Vifs A3 210 x 297 PODESCVA3SF
Simple face 1425 x 330 x 330 277 x 400 Arrondis A3 297 x 420 PODESCAA3SF
Double face 1364 x 330 x 330 190 x 277 Vifs A4 210 x 297 PODESCVA4DF
Double face 1425 x 330 x 330 277 x 400 Arrondis A4 297 x 420 PODESCAA4DF
Double face 1364 x 330 x 330 190 x 277 Vifs A3 210 x 297 PODESCVA3DF
Double face 1425 x 330 x 330 277 x 400 Arrondis A3 297 x 420 PODESCAA3DF



47

PORTE-DOCUMENTATION

RACK MURAL POUR BROCHURES

RACK PIÉTEMENT POUR BROCHURES

• Coins biseautés ou arrondis, simple ou double face, format A3 ou A4

• Utilisation facile

• Pied en aluminium avec base en bois

• 2 coloris, noir ou argent

• Profilés latéraux en alu anodisé avec panneau central thermolaqué

•	Facile à monter : 4 étagères en métal ou poches insérables en styrène transparent permettant d’afficher la page  
	 de garde des brochures A4

• 2 coloris, noir ou argent

• Profilés latéraux en alu anodisé avec panneau central thermolaqué

• Facile à monter : 4 étagères en métal ou poches insérables en styrène transparent permettant d’afficher la page  
	 de garde des brochures A4

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Format Paquetage Argent Noir

1660 x 328 x 219 A4 1 Set RACKMURAG RACKMURNR

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Format Paquetage Argent Noir

370 x 1674 x 417 A4 1 Set RACKMURPTAG RACKMURPTNR

ELÉMENTS MODULAIRES
Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Format Paquetage Argent Noir

1660 x 328 x 219 Stand 1 Pc RACKMURSTAG RACKMURSTNR
210 x 297 A4 2 Pcs RACKMURETAG
210 x 297 A4 2 Pcs RACKMURPOC

Eléments modulaires
Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Format Paquetage Argent Noir

1674 x 370 x 417 Stand 1 Pc RACKMURPTSTAG RACKMURPTSTNR
210 x 297 A4 2 Pcs RACKMURETAG
210 x 297 A4 2 Pcs RACKMURPOC



48

VITRINE D’EXPOSITION V800 ET V1000

VITRINE D’EXPOSITION VSV100

VITRINE D’EXPOSITION TAV100

Vitrine d’exposition en aluminium et angles droits permettant de mettre en valeur 
divers objets. Livrée montée, cette vitrine est opérationnelle immédiatement. Finition :  
aluminium naturel anodisé ou thermo laqué noir. Vitrage en verre trempé sur toutes 
les faces. Serrure batteuse sur chaque porte. Portes battantes en façade. Livrée avec 
4 étagères en verre trempé réglables et amovibles (7-10 kg uniformément répartis). 
Intérieur de la base en mélaminé gris clair ou noir assorti à la couleur de l’aluminium. 
Plafonnier en verre trempé. Vitrine sur vérins de réglage pour sol irrégulier.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Portes Coloris REF.

1972 x  800 x  400 Portes battantes Noir EXPOV800NR
1972 x  800 x  400 Portes battantes Argent EXPOV800AG

1972 x  1000 x  400 Portes coulissantes Noir EXPOV1000NR
1972 x  1000 x  400 Portes coulissantes Argent EXPOV1000AG

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Portes Coloris Halogène REF.

2000 x  1000 x  400 Portes coulissantes Noir 50W EXPOVSV100LUMINR
2000 x  1000 x  400 Portes coulissantes Gris 50W EXPOVSV100LUMIGR

Vitrine d’exposition éclairée en aluminium à angles ¼ de rond permettant de mettre en valeur divers 
objets. Livrée montée, cette vitrine est opérationnelle immédiatement. Vitrage en verre trempé sur toutes 
les faces. Serrure poussoir sur le rail. Portes coulissantes en façade. Livrée avec 4 étagères en verre 
trempé réglables et amovibles (7-10 kg uniformément répartis). Intérieur de la base et top en mélaminé 
gris clair ou noir assorti à la couleur de l’aluminium.Éclairage au plafond : 2 spots halogènes 50 W. Vitrine 
sur vérins de réglage au sol pour sol irrégulier.

Vitrine table d’exposition en aluminium à angles ¼ de rond permettant de mettre à hauteurs de vue 
les objets exposés. Livrée montée, cette vitrine est opérationnelle immédiatement. Hauteur de la partie 
d’exposition : 250 mm. Pas d’arrête frontale pour une meilleure visibilité des objets. Vitrage en verre trempé 
sur toutes les faces. Serrure enfichable sur le verre. Portes coulissantes en façade. Intérieur de la base  
en mélaminé gris clair. Vitrine sur vérins de réglage pour sol irrégulier.

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm) Portes Coloris REF.

2000 x  1000 x  400 Portes coulissantes Gris EXPOTAV100

Vitrine de dos Vitrine de face



49

BANQUE D’ACCUEIL COMPACT PMR

•	Une banque d’accueil moderne et pratique  
	 qui saura se fondre dans l’ensemble  
	 de vos environnements

• Largueur 1962 mm, hauteur 1146 mm

• Permettent l’accueil de personnes à mobilité réduite

• Profondeur totale 870 mm

• Livraison en Kit

• Décors Blanc / Chêne clair / Autre sur demande

• Mélaminé, chants ABS 1 mm

• Passe-câble blanc Ø 60 mm

• Patins

• Bureau : 1838 x 750 x 870 mm
• Top : 838 x 1288 mm

Dim. Hors Tout 
H x L x P (mm)

Mobilier bois
Déco blanche

1962 x 1146 x 705 BQACPMR

Autres banques d’accueil, nous consulter



UN FABRICANT FRANÇAIS depuis plus de 40 ans...



INDEX

A
Aimant.................................................................................. 29
Accessoires tableaux blancs................................................. 36
Affichage “information”........................................................ 28
Affichage “municipal”........................................................... 29

B 
Bâches sans encadrement.................................................... 38
Banque d’accueil.................................................................. 49
Bloc papier pour chevalet de conférence.............................. 35

C
Cadre d’affichage magnétique.............................................. 35
Cadre vit clac.................................................................. 11, 12
Caisson cinéma.................................................................... 26
Caisson PMR “sucette”......................................................... 27
Cartes géographiques........................................................... 15
Chevalets stop trottoir........................................................... 30
Chevalets de conférence....................................................... 34
Chevalets de signalisation..................................................... 39

F 
Feutres................................................................................. 35

P
Panneau à clés..................................................................... 13
Panneau d’affichage simple et double sur piétement face..... 14
Piètement intérieur pour vitrine et tableau............................. 10
Piètement simple et double extérieur.................................... 22
Pochoirs............................................................................... 39
Présentoirs Erika............................................................. 44, 45
Punaises pour tableau liège.................................................. 29 

R
Rack mural et piètement  pour brochures............................. 47

S
Signalisation logistique..............................................40, 41, 42
Supports pour affiches.......................................................... 46

T
Tableau blanc émaillé........................................................... 32
Tableau blanc laqué.............................................................. 32
Tableau blanc sur piètement................................................. 35
Tableau blanc tendance........................................................ 33
Tableau d’affichage métal..................................................... 13
Tableau déco sur dibond....................................................... 16
Tableau déco sur dibond brossé............................................ 16
Tableau liège classique......................................................... 15
Tableau verre........................................................................ 33

V
Vitrine 45.............................................................................. 22
Vitrine 45 double face........................................................... 23
Vitrine classique 45 double porte.......................................... 20
Vitrine 80.............................................................................. 24
Vitrine 80 fluo sur piètement................................................. 24
Vitrine 160 double face......................................................... 25
Vitrine d’exposition............................................................... 48
Vitrine extra plate................................................................... 6
Vitrine fond imprimé............................................................. 10
Vitrine menu......................................................................... 21
Vitrine Millenium..................................................................... 8
Vitrine multi portes sans séparation........................................ 9
Vitrine multi portes avec séparations...................................... 9
Vitrine Natura......................................................................... 6
Vitrine publivisio................................................................... 28
Vitrine reverso...................................................................... 18
Vitrine reverso double porte.................................................. 19
Vitrine reverso inversé.......................................................... 19
Vitrine reverso sur piètement................................................ 20
Vitrine standing....................................................................... 7
Vitrine tendance extérieure..................................................  21
Vitrine tendance intérieure...................................................... 8
Vitrine vice versa.................................................................... 7



D
oc

um
en

t e
t p

ho
to

s 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

ls
. D

an
s 

le
 s

ou
ci

 d
’u

ne
 a

m
él

io
ra

tio
n 

co
ns

ta
nt

e 
de

 s
es

 p
ro

du
its

, S
AT

A 
se

 ré
se

rv
e 

le
 d

ro
it 

d’
ap

po
rte

r, 
sa

ns
 p

ré
av

is
, t

ou
te

s 
m

od
ifi

ca
tio

ns
 v

is
an

t à
 le

ur
 a

m
él

io
ra

tio
n 

ta
nt

 e
st

hé
tiq

ue
 q

ue
 te

ch
ni

qu
e.

C
ré

di
t p

ho
to

 c
ou

ve
rtu

re
 : 

Ad
ob

eS
to

ck
.

AFFICHAGE INTÉRIEUR

AFFICHAGE EXTÉRIEUR

COMMUNICATION

PRÉSENTATION

WWW.SATA.FR


